
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 13 
 

Aucē                  2020.gada 28.oktobrī 

 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” valdes 

priekšsēdētājas atskaite par kapitālsabiedrības darbu. 

2. Par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ganību iela 4, Auce, 

Auces novads.  

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gailīši”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lielkupji”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežakmeņi”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

7. Par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

8. Par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

9. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Vītiņu pagastā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu.  

11. Par Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma apstiprināšanu. 

12. Par zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, iznomāšanu. 

13. Par inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

14. Par nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā.  

15. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

16. Par mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2020.gada septembrim - decembrim – pārvietošanu no pirmsskolas 

izglītības iestādes ”Vecauce” budžeta. 

17. Par logopēda amata likmju noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādēs. 

18. Par līdzdalību Dobeles novada pašvaldības projekta “TAD tālāk kopā!” īstenošanā. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu.  



2 

 

24. Par nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8 -10, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  

28. Par Auces novada Bēnes pagasta pārvaldes Bēnes pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  

29. Par Auces novada Ukru pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  

30. Par Auces novada Bēnes teritorijas labiekārtošanas un Ukru teritorijas labiekārtošanas 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 

2020.gada bilances. 

31. Par Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

32. Par Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas punkta nemateriālo 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 

2020.gada bilances. 

33. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2020.gada bilances. 

34. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

35. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

36. Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu. 

37. Par Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmuma Nr. 256 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” precizēšanu. 

38. Par izmaiņām Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas sastāvā. 

39. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

 

 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Vija Keršus, 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Aija 

Jostsone, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Kristaps Krapauskis, Sintija Liekniņa, Inita Sabule, 

Indra Špela. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Ilze Ozoliņa, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, 

nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, jurists Ivars Gorskis, sabiedrisko attiecību 

speciāliste Inese Lapiņa, Attīstības nodaļas vadītāja Ilmārs Matvejs (papildus darba kārtības 

jautājumu izskatīšanā);  

par darba kārtības 1.jautājumu – SIA “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” valdes 

priekšsēdētāja Solvita Vilčinska. 

Nepiedalās – deputāts Gundars Freimanis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā; deputāts 

Andris Smilga, neierašanās iemesls – personisks; deputāts Aigars Vernis, neierašanās iemesls – 

personisks. 

 

 Sēdes vadītāja ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar četriem jautājumiem: 



3 

 

1. Par pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai.  

2. Par pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu īstenošanai.  
3. Par atbalstu Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2045. gadam izstrādes 

uzsākšanai. 

4. Par atbalstu Dobeles novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam izstrādes 

uzsākšanai.  

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, deputāti apstiprina izmaiņas izsludinātajā darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

1. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” valdes 

priekšsēdētājas atskaite par kapitālsabiedrības darbu. 

2. Par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Ganību iela 4, Auce, 

Auces novads.  

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gailīši”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lielkupji”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežakmeņi”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

7. Par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

8. Par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

9. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Vītiņu pagastā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu.  

11. Par Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma apstiprināšanu. 

12. Par zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, iznomāšanu. 

13. Par inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

14. Par nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā.  

15. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

16. Par mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2020.gada septembrim - decembrim – pārvietošanu no pirmsskolas 

izglītības iestādes ”Vecauce” budžeta. 

17. Par logopēda amata likmju noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādēs. 

18. Par līdzdalību Dobeles novada pašvaldības projekta “TAD tālāk kopā!” īstenošanā. 

19. Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu.  

24. Par nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8 -10, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  



4 

 

28. Par Auces novada Bēnes pagasta pārvaldes Bēnes pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  

29. Par Auces novada Ukru pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances.  

30. Par Auces novada Bēnes teritorijas labiekārtošanas un Ukru teritorijas labiekārtošanas 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 

2020.gada bilances. 

31. Par Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

32. Par Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas punkta nemateriālo 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 

2020.gada bilances. 

33. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2020.gada bilances. 

34. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

35. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances. 

36. Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu. 

37. Par Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmuma Nr. 256 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” precizēšanu. 

38. Par izmaiņām Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas sastāvā. 

39. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

40. Par pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai.  

41. Par pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu īstenošanai.  

42. Par atbalstu Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2045. gadam izstrādes 

uzsākšanai. 

43. Par atbalstu Dobeles novada attīstības programmas 2021. – 2027. gadam izstrādes 

uzsākšanai.  

 

1.§ 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

 valdes priekšsēdētājas atskaite par kapitālsabiedrības darbu 

(ziņo: S.Vilčinska; V.Keršus) 

 

SIA “Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētāja Solvita Vilčinska iepazīstina 

ar atskaiti par kapitālsabiedrības darbību sešu gadu periodā, sākot no 2014.gada. 

Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai SIA “Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētājas Solvitas 

Vilčinskas atskaiti par kapitālsabiedrības darbu (atskaite protokola pielikumā). 

 

 

2.§ 

Par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

(ziņo: V.Keršus; A.Lerhs) 

 

 Pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs informē par pašvaldības izsludināto pieteikšanos 

uz vakanto Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja amatu. Sludinājumā norādītajā termiņā tika saņemti 

16 pieteikumi. Pēc sākotnējās izvērtēšanas četri amata kanditāti tika aicināti un Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas un Finanšu komitejas kopīgo sēdi, kurā kandidāti tika uzklausīti. 

Tika izvirzīts viens kandidāts apstiprināšanai amatā. 

 Komiteju kopīgās sēdes lēmums – virzīt apstiprināšanai Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja 

amatā Gintu Vežuku. 



5 

 

 Domes priekšsēdētāja V. Keršus informē, ka saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

40.pantu par pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru balso ar vēlēšanu zīmēm. 

Pārvaldes vadītājs tiek ievēlēts ar klātesošo domes deputātu balsu vairākumu. 

 V. Keršus aicina izveidot balsu skaitīšanas komisiju un izvirza 3 kandidatūras balsu 

skaitīšanas komisijai: par komisijas priekšsēdētāju ierosina – Ilzi Ozoliņu, par komisijas 

locekļiem – Aldi Lerhu un Valdu Zvirbuli. 

 Deputāti citas kandidatūras komisijas sastāvam neizvirza, sēdes vadītāja aicina balsot par 

komisijas sastāvu. 

 Balsošanas rezultātā par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, 

V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, 

S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj apstiprināt atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Komisijas priekšsēdētāja – Ilze Ozoliņa, 

 Komisijas locekļi:         Aldis Lerhs, 

            Valda Zvirbule. 
 

 V. Keršus izsludina pārtraukumu vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 
 

Pārtraukums no plkst.16.30 – 16.40. 
 

 Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Notiek balsošana un balsu 

skaitīšana.  

 Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Ilze Ozoliņa informē, ka balsošanai izsniegtas 

12 vēlēšanu zīmes, saņemtas 12 vēlēšanu zīmes, no tām derīgas – 12, nederīgas – nav: 

 “Par” Gintu Vežuku nobalsojuši 9 deputāti – J.Ābele, V.Bergmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, I.Sabule, I.Špela; “pret” nobalsojis 1 

deputāts – Ģ.Ante; “atturas” 2 deputāti – M.Eihmanis un S.Liekniņa. 

Ar 9 balsīm “par” par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāju ievēlēts Gints Vežuks. 

(2020.gada 28.oktobra Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm balsu skaitīšanas protokols Nr.1). 

 V. Keršus informē par domes lēmumu – iecelt Gintu Vežuku Bēnes pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā ar 2020.gada 2.novembri. 

 

Lēmums Nr. 262„Par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu” pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

 īpašumam Ganību iela 4, Auce, Auces novads 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Ganību iela 4, Auce, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads  

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 265 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads 

( ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 266 „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 267 „Par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 268 „Par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



7 

 

9.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 269 „Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Vītiņu pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 270 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes 

 un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma apstiprināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 271 „Par Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 272 „Par zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

13.§ 

Par inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



8 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 273 „Par inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā 

 Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 274 „Par nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

15.§ 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības savstarpējo  

norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 275 „Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības savstarpējo 

norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

16.§ 

Par mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2020.gada septembrim - decembrim – 

 pārvietošanu no pirmsskolas izglītības iestādes ”Vecauce” budžeta 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 276 „Par mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu 

no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2020.gada septembrim - decembrim – pārvietošanu no 

pirmsskolas izglītības iestādes ”Vecauce” budžeta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par logopēda amata likmju noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādēs 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 277 „Par logopēda amata likmju noteikšanu pirmsskolas izglītības 

iestādēs”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par līdzdalību Dobeles novada pašvaldības projekta “TAD tālāk kopā!” īstenošanā 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 278 „Par līdzdalību Dobeles novada pašvaldības projekta “TAD tālāk 

kopā!” īstenošanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 279 „Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 280 „Par nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces 

novads, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 281 „Par nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



10 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 282 „Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 283 „Par dzīvokļa īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 284 „Par nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts, Auces novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne,  

Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 285 „Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne, Bēnes pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



11 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8 -10, Bēne,  

Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 „Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8 -10, Bēne, Bēnes pagasts, 

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 287 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces 

labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no 

pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada Bēnes pagasta pārvaldes Bēnes pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 288 „Par Auces novada Bēnes pagasta pārvaldes Bēnes pagasta 

labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no 

pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par Auces novada Ukru pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 289 „Par Auces novada Ukru pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



12 

 

30.§ 

Par Auces novada Bēnes teritorijas labiekārtošanas un Ukru teritorijas  

labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

 un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 290 „Par Auces novada Bēnes teritorijas labiekārtošanas un Ukru 

teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu 

no pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 291 „Par Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas punkta  

nemateriālo pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 292 „ Par Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas 

punkta nemateriālo pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no 

pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



13 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 293 „Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 294 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

35.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 295 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

36.§ 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 296 „Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

37.§ 

Par Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmuma Nr. 256 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” precizēšanu 

(ziņo: I.Ozoliņa; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 297 „Par Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmuma Nr. 256 

“Par galvojuma sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” precizēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 



14 

 

38.§ 

Par izmaiņām Darījumu ar lauksaimniecības zemi  

tiesiskuma uzraudzības komisijas sastāvā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 298 „ Par izmaiņām Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma 

uzraudzības komisijas sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39.§ 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Domes priekšsēdētāja ierosina balsot par katru apbalvojuma saņemšanai izvirzīto personu 

atsevišķi. 

 Deputāts G.Kaminskis paziņo, ka Apbalvošanas komisijas sēdē nav piedalījies jautājuma 

apspriešanā par domei iesniegtā lēmuma projekta 2.5.punkātā minēto kandidātu. 

 Par Goda diploma piešķiršanu pensionētajai skolotājai Velgai Pārslai Austrai 

Valentinovičai: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav. 

 Par Goda diploma piešķiršanu pensionētajam skolotājam Aivaram Ojāram Balodim: PAR 

– 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS – nav. 

 Par Goda diploma piešķiršanu ārsta palīgam Birutai Kārklai: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, 

V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, 

S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS – nav. 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

lemšanā par Atzinības raksta piešķiršanu V.Krapauskim nepiedalās deputāts Kristaps 

Krapauskis. 

Par Atzinības raksta piešķiršanu Vītiņu pagasta zemnieku saimniecības “Druvas” īpašniekam 

Vidmantam Krapauskim: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav,                    

ATTURAS – nav. 

 Par Atzinības raksta piešķiršanu SIA “Roga” valdes priekšsēdētājam Jurim Rogam:             

PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, A.Jostsone, G.Kaminskis, 

V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS – nav. 

 Par Atzinības raksta piešķiršanu Ukru pagasta zemnieku saimniecības “Jaunās-Čūreikas” 

pārvaldniecei Gitai Briģei: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav. 

 Par Atzinības raksta piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” skolotājai 

Ilzei Zilbertei: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, A.Jostsone, 

G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav,              

ATTURAS – nav. 

 



15 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

lemšanā par Atzinības raksta piešķiršanu I.Kaminskai nepiedalās deputāts Gints Kaminskis. 

Par Atzinības raksta piešķiršanu Vecauces pils pārvaldniecei un biedrības “Vecauces muiža” 

vadītājai Inesei Kaminskai: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, A.Jostsone, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav. 

Atklāti balsojot, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 299 „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

40.§ 

Par pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai 

(ziņo: V.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 300 „Par pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

41.§ 

Par pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu īstenošanai 

(ziņo: v.Zvirbule; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 301 „Par pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu 

īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

42.§ 

Par atbalstu Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības  

stratēģijas 2021. – 2045. gadam izstrādes uzsākšanai 

(ziņo: I.Matvejs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 302 „Par atbalstu Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas                 

2021. – 2045. gadam izstrādes uzsākšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

43.§ 

Par atbalstu Dobeles novada attīstības  

programmas 2021. – 2027. gadam izstrādes uzsākšanai 

(ziņo: I.Matvejs; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, M.Eihmanis, A.Hofmanis, 

A.Jostsone, G.Kaminskis, V.Keršus, K.Krapauskis, S.Liekniņa, I.Sabule, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



16 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 303 „Par atbalstu Dobeles novada attīstības programmas                                 

2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Nākamā domes sēde 2020.gada 25.novembrī. 

 

Sēde slēgta plkst.16.20. 

 

 

 

Sēdes vadītāja             _________________________     V. Keršus 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E. Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                             Nr. 262 

(prot.Nr.13, 2.§) 

 

 

Par Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, 40.panta ceturto daļu, kas nosaka, 

ka par pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm 

vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm par 

Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidātu Gintu Vežuku, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Gintu Vežuku, personas kods [..], Bēnes pagasta pārvaldes vadītāja amatā ar 2020. gada 

2. novembri. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

 V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 263 

(prot.Nr.13, 3.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam Ganību iela 4, Auce, Auces novads 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi zemes ierīkotājas Baibas Eglītes izgatavoto zemes 

ierīcības projektu par zemes īpašuma Ganību iela 4, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 016 1601, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 016 1601 sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2020.gada 29.septembra 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.16. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma Ganību iela 4, Auce, Auces novads, plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – 

jaukta centra apbūves teritorija (JC). 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1)  zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,4923 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu Ganību iela 4, 

Auce, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk tekstā – 

NĪLM) – noliktavu apbūve, NĪLM kods 1002; 

2) zemes gabalam Nr.2 ar platību 0,4820 ha piešķirt nosaukumu Oskara Kalpaka iela 8, 

Auce, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – noliktavu apbūve, 

NĪLM kods 1002. 

Nekustamais īpašums Ganību iela 4, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 016 1601, pieder Auces novada pašvaldībai un sastāv no vienas zemes vienības ar 

kopplatību 0,9743 ha. Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības reģistrētas Zemgales rajona 

tiesā Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000119928. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma Ganību iela 4, Auce, Auces novads, kadastra 

numurs 4605 016 1601, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 016 1601 sadalīšanai un 

priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.  
Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 



19 

 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa.  
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma Ganību iela 4, Auce, Auces novads, 

kadastra numurs 4605 016 1601, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4605 016 1601 

sadalīšanai (Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotāja Baiba Eglīte, zemes 

ierīkotāja sertifikāts: sērija CA Nr.0004, izdots 11.10.2019., derīgs līdz 08.12.2020.). 

2. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 0,4923 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu Ganību iela 4, Auce, 

Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Nr.1 visā tās platībā (0,4923 ha) - 

noliktavu apbūve, NĪLM kods 1002. 

4. Zemes vienībai Nr.2 ar platību 0,4820 ha piešķirt nosaukumu Oskara Kalpaka iela 8, Auce, 

Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 visā tā platībā (0,4820 ha) – 

noliktavu apbūve, NĪLM kods 1002. 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības 

projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 264 

(prot.Nr.13, 4.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi zemes ierīkotājas Anitas Geduševas-Bērziņas 

izgatavoto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4650 002 0039, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0039 

sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2020.gada 11.augusta 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.10. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 002 0039, plānotā 

(atļautā) izmantošana noteikta – lauksaimniecības teritorija (L1) un meža teritorija (M). 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1)  zemes gabalam Nr.1 ar platību 5,3 ha mainīt nosaukumu uz “Gailīšu mežs”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk tekstā – 

NĪLM) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība,                     

NĪLM kods 0201; 

2) zemes gabalam Nr.2 ar platību 20,5 ha saglabāt iepriekšējo nosaukumu - “Gailīši”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

Nekustamais īpašums “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4650 002 0039, pieder [..] un sastāv no vienas zemes vienības ar kopplatību 25,8 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. [..]. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4650 002 0039, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0039 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.  
Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 



21 

 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa.  
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma “Gailīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4650 002 0039, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0039 

sadalīšanai (Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotāja Anete Geduševa-Bērziņa, 

zemes ierīkotāja sertifikāts: sērija CA 0014, derīgs no 18.10.2019. līdz 13.09.2023.). 

2. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 5,3 ha, mainīt nosaukumu uz – “Gailīšu mežs”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Nr.1 visā tās platībā (5,3 ha) - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLM kods 0201. 

4. Saglabāt iepriekšējo nosaukumu zemes vienībai Nr.2 ar platību 20,5 ha – “Gailīši”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.2 visā tā platībā (20,5 ha) – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības 

projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 265 

(prot.Nr.13, 5.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi zemes ierīkotājas Baibas Eglītes izgatavoto zemes 

ierīcības projektu par zemes īpašuma “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4664 002 0043, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4664 002 0043 sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2020.gada 6.oktobra 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.17. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4664 002 0043, plānotā 

(atļautā) izmantošana noteikta – lauksaimniecības teritorija (L1). 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1) zemes gabalam Nr.1 ar platību 0,6 ha saglabāt iepriekšējo nosaukumu - “Lielkupji”, Īles 

pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  (turpmāk tekstā – 

NĪLM) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,                             

NĪLM kods 0101; 

2)  zemes gabalam Nr.2 ar platību 5,4 ha mainīt nosaukumu uz “Augškupji”, Īles pagasts, 

Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

Nekustamais īpašums “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4664 002 0043, pieder [..] un sastāv no vienas zemes vienības ar kopplatību 6,0 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. [..]. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4664 002 0043, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4664 002 0043 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.  
Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 



23 

 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa.  
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma “Lielkupji”, Īles pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4664 002 0043, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4664 002 0043 

sadalīšanai (Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotāja Baiba Eglīte, zemes 

ierīkotāja sertifikāts: sērija CA 0004, izdots 11.10.2019., derīgs līdz 08.12.2020.). 

2. Saglabāt iepriekšējo nosaukumu zemes vienībai Nr.1 ar platību 0,6 ha – “Lielkupji”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 visā tā platībā (0,6 ha) – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

4. Zemes vienībai Nr.2 ar platību 5,4 ha mainīt nosaukumu uz – “Augškupji”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Nr.2 visā tās platībā (5,4 ha) - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības 

projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 266 

(prot.Nr.13, 6.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam  

īpašumam “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi zemes ierīkotājas Baibas Eglītes izgatavoto zemes 

ierīcības projektu par zemes īpašuma “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0155, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0155 sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

Zemes ierīcības projekts uzsākts ar Auces novada pašvaldības 2020.gada 24.septembra 

Zemes ierīcības izstrādes nosacījumiem Nr.15. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

zemes īpašuma “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4694 005 0155, 

plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – lauksaimniecības teritorija (L1). 

Zemes ierīcības projektā izteikts priekšlikums sadalīt zemesgabalu divās daļās: 

1) zemes gabalam Nr.1 ar platību 25,57 ha saglabāt iepriekšējo nosaukumu - “Mežakmeņi”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk 

tekstā – NĪLM) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,  

NĪLM kods 0101; 

2)  zemes gabalam Nr.2 ar platību 5,00 ha mainīt nosaukumu uz “Olīši”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

Nekustamais īpašums “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4694 005 0155, pieder [..] un sastāv no vienas zemes vienības ar kopplatību 30,57 ha. [..] 

īpašuma tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr. [..]. 
Zemes ierīcības projekts zemes īpašuma “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 4694 005 0155, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0155 

sadalīšanai un priekšlikums par nosaukumu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 
Izstrādātais zemes ierīcības projekts atbilst Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Zemes ierīcības likuma 19.panta otrā daļa nosaka, ka Zemes ierīcības projektu apstiprina 

vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.  
Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 28. punkts nosaka, ka, ja projektu apstiprina, vietējā pašvaldība, ja 



25 

 

nepieciešams, izdod administratīvo aktu par adreses vai nosaukuma piešķiršanu; nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu. 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punkts paredz, ka lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība vai zemes 

vienības daļa.  
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma “Mežakmeņi”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 4694 005 0155, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4694 005 0155 sadalīšanai (Zemes ierīcības projektu izstrādājis zemes ierīkotāja Baiba Eglīte, 

zemes ierīkotāja sertifikāts: sērija CA 0004, izdots 11.10.2019., derīgs līdz 08.12.2020.). 

2. Saglabāt iepriekšējo nosaukumu zemes vienībai Nr.1 ar platību 25,57 ha – “Mežakmeņi”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Nr.1 visā tā platībā (25,57 ha) – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

4. Zemes vienībai Nr.2 ar platību 5,00 ha, mainīt nosaukumu uz – “Olīši”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai Nr.2 visā tās platībā (5,00 ha) - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101. 

6. Zemesgrāmatās reģistrēt visus precizētos apgrūtinājumus saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības 

projektu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: Atmodas 

iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 267 

(prot.Nr.13, 7.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Akācijas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Akācijas”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, īpašnieka [..] iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu no zemes īpašuma “Akācijas”, 

Bēnes pagasts, Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

[..] pieder nekustamais īpašums “Akācijas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4650 002 0008, kas sastāv no trim zemes vienībām, kopplatība 2,36 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. [..]. 
[..] vēlas atdalīt no zemes īpašuma “Akācijas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4650 002 0008, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0010 un piešķirt 

nosaukumu “Līņi”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma “Akācijas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4650 002 0008, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0010, platība 1,0 ha. 

2. Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4650 002 0010 - “Līņi”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašuma “Līņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi visā tā platībā (1,0 ha) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 268 

(prot.Nr.13, 8.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, īpašnieka [..] iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu no zemes īpašuma “Labrenči”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

[..] pieder nekustamais īpašums “Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0179, kas sastāv no divām zemes vienībām, kopplatība 3,6765 ha. [..] īpašuma 

tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. [..]. 
[..] vēlas atdalīt no zemes īpašuma “Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 4694 005 0179, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0538 un piešķirt 

nosaukumu “Labrenči 1”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma “Labrenči”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4694 005 0179, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0538, platība 3,2 ha. 

2. Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0538 - “Labrenči 1”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašuma “Labrenči 1”, Vītiņu pagasts, Auces novads, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi visā tā platībā (3,2 ha) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 269 

(prot.Nr.13, 9.§) 

 

 

 

Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai Vītiņu pagastā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 21.10.2020. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4694 005 0513 - “Pieši”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 270 

(prot.Nr.13, 10.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta 21.07.2020. vēstuli Nr.2-04-Z/390, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

4694 004 0038 visā tās platībā platība – 0,1636 ha - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 271 

(prot.Nr.13, 11.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās neapbūvētās zemes  

un degradēto teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 14.panta otro daļu, kas noteic pašvaldībai 

pienākumu izstrādāt un ar domes lēmumu apstiprināt tās īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu, un trešo daļu, kas 

noteic kritērijus izvērtējuma izstrādāšanai, un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 21.10.2020. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo neapbūvētu un degradēto 

teritoriju izmantošanas iespēju izvērtējumu (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

 

 

 



 

       

Pielikums  

Auces novada domes 

 28.10.2020. lēmumam Nr.271 

(prot.Nr.13, 11.§) 

Auces novada neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju reģistrs 

Adrese, nosaukums 
Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

 (ha) 

Norādīt statusu: 

neapbūvēta vai 

degradēta 

Zemes 

pašreizējās 

izmantošanas 

mērķis 

Zemes turpmākās 

izmantošanas iespēju 

mērķis, TA plānošanas 

dokumentos noteikto 

teritorijas izmantošanu 

Vērtējums par 

investīcijām,  lai 

nodrošinātu 

iespējami labāku 

zemes 

izmantošanas 

veidu (reģistrēts 

Z.gr. Ir (folija 

Nr.), nav) 

Vērtējums par 

iespējām zemi 

izmantot,  noma 

vai atsavināt 

(noma -N; 

atsavināt - A,      

meži - M, 

pašv.funkc.-PF, 

degrad.) 

Prognozētie 

ienākumi no zemes 

izmantošanas, 

EUR/gadā  

Ieteikums par 

rīcību (reģistrēt 

ZGR, atsavināt-A, 

noma-N, 

pašv.funkc.-PF, 

vērtēt)  

AUCES PILSĒTA                     

Parka iela   9A 4605 002 0206 0.0619 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000555487 A (nomnieks) 11.00 1000.00 A 

Parka iela   8A 4605 003 0305 0.0586 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 10.00 1000.00 reģistrēt ZGR 

Kalna iela  12 4605 008 0810 0.0848 neapb. 0902 atbilstoši TP 100000531730 PF     PF 

Bēnes iela   2 4605 010 1005 1.3813 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000535272 PF     PF 

Raiņa iela  28 4605 012 1204 0.0958 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000538090 PF     PF 

Kapsētas iela  14 4605 013 1306 0.2440 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Ganību iela   4 4605 016 1601 0.9743 neapb. 1002 atbilstoši TP 100000119928 daļēji pašv.funkc.     daļēji pašv.funkc. 

Jelgavas iela  17A 4605 018 1807 0.1336 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 23.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Oskara Kalpaka iela   2 4605 018 1814 4.0076 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Oskara Kalpaka iela   2A 4605 018 1815 1.3964 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Bēnes iela  10 4605 019 1904 0.4785 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000538096 PF     PF 

Sporta iela  15A 4605 020 2015 0.1164 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 20.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Sporta iela  19A 4605 020 2024 0.1822 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000568081 A (nomnieks) 28.00 2500.00 A 

Lejas iela  19A 4605 020 2028 0.2239 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 35.00 3000.00 reģistrēt ZGR 

Lejas iela  17 4605 020 2029 0.3963 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 60.00 5000.00 reģistrēt ZGR 

Lejas iela  15B 4605 021 0006 1.1855 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 170.00 1500.00 reģistrēt ZGR 

Bēnes iela  31B 4605 021 2107 0.1436 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000509689 A (nomnieks) 25.00 2000.00 A 

Lejas iela   9A 4605 021 2125 0.2662 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 40.00 3200.00 reģistrēt ZGR 

Lejas iela  15A 4605 021 2129 0.9855 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000547336 A (nomnieks) 10.00 2000.00 A 

Bēnes iela  30A 4605 022 2207 0.1408 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 24.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Bēnes iela  28A 4605 022 2209 0.1503 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Bēnes iela  26A 4605 022 2211 0.1432 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 25.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Sporta iela  14B 4605 022 2215 0.0711 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 12.00 1200.00 reģistrēt ZGR 

Sporta iela  12A 4605 022 2218 0.1675 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000503640 A (nomnieks) 28.00 2500.00 A 

Bēnes iela  24 4605 022 2225 0.2772 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3000.00 reģistrēt ZGR 

Pie Bēnes iela  26 4605 022 2229 0.0797 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   700.00 reģistrēt ZGR 

Sporta iela   4A 4605 023 2321 0.1383 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1700.00 reģistrēt ZGR 

Zemgales iela  11A 4605 023 2330 0.1079 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 18.00 1500.00 reģistrēt ZGR 

Zemgales iela   9B 4605 023 2342 0.2992 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3200.00 reģistrēt ZGR 



32 

 
Bēnes iela  48B 4605 024 2410 0.0936 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 16.00 1200.00 reģistrēt ZGR 

Bēnes iela  40A 4605 024 2416 0.1994 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 32.00 2400.00 reģistrēt ZGR 

Zemgales iela  12A 4605 024 2425 0.0905 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1200.00 reģistrēt ZGR 

Zemgales iela   8A 4605 024 2427 0.2119 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3000.00 reģistrēt ZGR 

Zemgales iela  10A 4605 024 2429 0.2265 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 36.00 3000.00 reģistrēt ZGR 

Oskara Kalpaka iela  30A 4605 025 0004 2.0403 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000549638 A (nomnieks) 174.00 3000.00 A 

Oskara Kalpaka iela  30 4605 025 2501 0.6673 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000549636 N 5.00 1200.00 N 

Aspazijas laukums   1A 4605 027 2701 0.7346 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000527045 PF     PF 

Zaļvieta pie Brīvības 2 4605 028 2804 0.0675 neapb. 0501 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Lāčkalna kapsēta ( vecie) 4605 029 2901 2.3234 neapb. 0907 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Izgāztuve 4605 029 2902 1.8355 neapb. 1005 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Zaļvieta aiz izgāztuves 4605 029 2903 1.0287 neapb. 0501 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  45 4605 030 3001 0.9181 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Zaļvieta aiz Kapsētas 47 4605 030 3003 2.5162 neapb. 0501 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Lāčkalna kapsēta ( jaunie) 4605 031 3103 1.6363 neapb. 0907 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Starp kapiem 4605 031 3104 8.9606 neapb. 0908 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  54B 4605 032 3202 6.5943 neapb. 0908 atbilstoši TP   PF; M     reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  20A 4605 033 3303 0.1756 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 30.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  22A 4605 033 3305 0.1667 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 28.00 2300.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  26A 4605 033 3308 0.1185 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 20.00 1500.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  24A 4605 033 3311 0.1026 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 18.00 1300.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  16 4605 033 3314 1.2398 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000568080 PF     PF 

Varoņu iela   5A 4605 034 3412 0.1248 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 21.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  12A 4605 034 3413 0.2414 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 38.00 3500.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  10A 4605 034 3415 0.2324 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 37.00 3500.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela   8A 4605 034 3416 1.7783 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  37A 4605 035 3507 0.1912 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563934 A (nomnieks) 31.00 2500.00 A 

Varoņu iela   4A 4605 035 3512 0.1395 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553851 A (nomnieks) 10.00 1500.00 A 

Varoņu iela   8A 4605 035 3514 0.0956 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553852 A (nomnieks) 16.00 1300.00 A 

Varoņu iela  10A 4605 035 3516 0.0643 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553853 A (nomnieks) 11.00 1000.00 A 

Varoņu iela  14A 4605 035 3518 0.1492 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553145 A (nomnieks) 25.00 2000.00 A 

Puškina iela   5A 4605 036 3606 0.1950 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 32.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

Ernesta Dinsberga iela   6A 4605 036 3618 0.0795 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 13.00 1200.00 reģistrēt ZGR 

Ernesta Dinsberga iela   4A 4605 036 3620 0.1567 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2100.00 reģistrēt ZGR 

Jura Mātera iela   6A 4605 036 3626 0.1058 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 18.00 1400.00 reģistrēt ZGR 

Ernesta Dinsberga iela   6B 4605 036 3627 0.0551 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Tilta iela 1A 4605 037 3708 0.2291 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553142 A (nomnieks) 20.00 1700.00 A 

Tilta iela   3 4605 037 3714 0.5319 neapb. 1001 atbilstoši TP 100000507412 A   5000.00 A 

Tilta iela   2 4605 038 3801 2.8558 neapb. 1003 atbilstoši TP 100000506402 A     vērtēt 

Skolas iela   4 4605 038 3804 0.6067 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000534186 A     vērtēt 

Tilta iela   6 4605 038 3809 0.8345 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000534187 PF     PF 

Ernesta Dinsberga iela   5 4605 039 3911 3.7103 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Ernesta Dinsberga iela   7 4605 039 3912 0.1294 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Puškina iela  41A 4605 040 4017 0.1102 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 19.00 1500.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  43A 4605 040 4019 0.1411 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 24.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Vītiņu iela  57A 4605 040 4022 0.1893 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 31.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

Lauku iela  12A 4605 040 4026 0.1554 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Lauku iela   8A 4605 040 4029 0.1480 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 25.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Ķiršu iela   2 4605 041 0003 0.1807 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 



33 

 
Ķiršu iela   6 4605 041 0007 0.2350 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Lauku iela   3A 4605 041 4112 0.2055 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563923 A (nomnieks) 33.00 2500.00 A 

Annas Brigaderes iela  23A 4605 041 4116 0.1341 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563920 A   1500.00 A 

Vītiņu iela  47A 4605 041 4128 0.2983 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 46.00 3500.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela   5A 4605 042 4211 0.1578 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 27.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Vītiņu iela  29A 4605 042 4217 0.1433 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 25.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Vītiņu iela  35A 4605 042 4221 0.1553 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Skolas iela  17A 4605 043 4315 0.1266 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1800.00 reģistrēt ZGR 

Jura Mātera iela  32A 4605 043 4331 1.0002 neapb. 0901 atbilstoši TP   degrad.     vērtēt 

Jura Mātera iela  15 4605 044 4411 0.0917 neapb. 0601 atbilstoši TP         vērtēt 

Vītiņu iela  15C 4605 044 4419 0.2220 neapb. 0908 atbilstoši TP         vērtēt 

Jaunā iela   5A 4605 045 4514 0.1070 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 18.00 1700.00 reģistrēt ZGR 

Tehnikas iela   4 4605 048 4815 0.7597 neapb. 1001 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Tehnikas iela   1 4605 049 4908 0.1953 neapb. 0501 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Tehnikas iela   9A 4605 049 4909 0.1550 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563910 A (nomnieks) 26.00 2200.00 A 

Liepu iela  10A 4605 049 4910 0.1459 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563938 A (nomnieks) 25.00 2000.00 A 

Liepu iela   8A 4605 049 4911 0.1279 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563936 A (nomnieks) 22.00 1800.00 A 

Tehnikas iela   7A 4605 049 4912 0.1317 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563912 A (nomnieks) 22.00 1800.00 A 

Tehnikas iela   5A 4605 049 4913 0.1381 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563911 A (nomnieks) 23.00 1800.00 A 

Liepu iela   6A 4605 049 4914 0.1272 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563208 A (nomnieks) 22.00 1800.00 A 

Tehnikas iela   3A 4605 049 4915 0.1225 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563915 A (nomnieks) 21.00 1800.00 A 

Liepu iela 1B ( dārzi) 4605 050 5007 0.0597 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Liepu iela   9A 4605 050 5009 0.1211 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563204 A (nomnieks) 21.00 1800.00 A 

Liepu iela   7A 4605 050 5010 0.1306 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000561307 A (nomnieks) 22.00 1800.00 A 

Liepu iela   5A 4605 050 5011 0.1362 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563205 A (nomnieks) 23.00 1800.00 A 

Liepu iela   3A 4605 050 5012 0.1118 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000563201 A (nomnieks) 19.00 1700.00 A 

Liepu iela   1A 4605 050 5013 0.1385 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000561306 A (nomnieks) 22.00 1800.00 A 

Kapsētas iela  36 4605 052 5204 0.1855 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 30.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  42A 4605 052 5208 0.1048 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 18.00 1500.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  44A 4605 052 5209 0.1658 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 28.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  46A 4605 052 5211 0.1753 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 29.00 2400.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  48A 4605 052 5213 0.1344 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 23.00 1800.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  28A 4605 053 5303 0.3882 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   5000.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  40A 4605 053 5310 0.1652 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 28.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  44A 4605 053 5314 0.2987 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   4000.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  26 4605 053 5324 0.7629 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 8.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  40 4605 054 5407 0.5643 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3500.00 reģistrēt ZGR 

Puškina iela  29A 4605 054 5408 0.1497 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  22 4605 054 5409 0.3468 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   4000.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  46A 4605 054 5410 0.1256 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 21.00 1700.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  44A 4605 054 5412 0.2319 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3000.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  24A 4605 054 5416 0.2611 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3000.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  26A 4605 054 5417 0.2265 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 36.00 3000.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  30 4605 054 5419 0.1200 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1500.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  30A 4605 054 5420 0.2776 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3000.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  32A 4605 054 5422 0.3052 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3500.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  34A 4605 054 5424 0.3112 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   3500.00 reģistrēt ZGR 

Annas Brigaderes iela  22A 4605 054 5429 0.1839 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000482109 A   2500.00 A 

Brīvības iela  11 4605 055 5501 4.1795 apbūves ties. 1001 atbilstoši TP 100000476980 A (nomnieks) 490.00 40000.00 A 



34 

 
Stacijas iela   7 4605 056 5612 0.0355 neapb. 0908 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Stacijas iela   6B 4605 056 5613 0.1786 neapb. 0501 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Lejas iela   6A 4605 057 5708 0.1324 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000552208 A (nomnieks) 23.00 1800.00 A 

Lejas iela  10A 4605 057 5711 0.1495 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000552210 A (nomnieks) 26.00 2000.00 A 

Lejas iela  12A 4605 057 5713 0.1403 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000552211 A (nomnieks) 24.00 1800.00 A 

Lejas iela  16A 4605 057 5717 0.1089 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000552209 A (nomnieks) 19.00 1500.00 A 

Alkšņu iela   3A 4605 058 5807 0.1252 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1200.00 reģistrēt ZGR 

Alkšņu iela   5A 4605 058 5809 0.1790 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   2000.00 reģistrēt ZGR 

Alkšņu iela   9A 4605 058 5813 0.1705 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 29.00 2200.00 reģistrēt ZGR 

Alkšņu iela  11A 4605 058 5815 0.1509 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 26.00 2000.00 reģistrēt ZGR 

Alkšņu iela  13A 4605 058 5817 0.1390 neapb. 0601 atbilstoši TP   A   1800.00 reģistrēt ZGR 

Kapsētas iela  19A 4605 059 5907 0.1943 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000520235 A (nomnieks) 30.00 2200.00 A 

Puškina iela   8 4605 059 5915 0.6279 neapb. 0601 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Jura Mātera iela  20A 4605 060 6006 0.1789 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 30.00 2500.00 reģistrēt ZGR 

BĒNES PAGASTS                     

Kaķīši 4650 001 0017 0.6157 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 11 2000 reģistrēt ZGR 

Pakalni 4650 001 0200 5.5402 neapb. 0101 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Jaunirši 4650 001 0209 3.1300 neapb. 1201 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Bēnes ezers 4650 001 0219 23.6517 neapb. 0301 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Krūtaiņu ezers 4650 001 0220 7.2700 neapb. 0301 atbilstoši TP 100000556709 PF     PF 

Ozolu iela  16 4650 001 0257 1.2229 neapb. 0908 atbilstoši TP 100000543873 PF     PF 

Ezera iela  28A 4650 001 0272 0.1100 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 14 1200 reģistrēt ZGR 

Grantiņi 4650 001 0275 0.1000 neapb. 0601 atbilstoši TP 367 A   1000 A 

Ezera iela  26A 4650 001 0278 0.1000 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 13 1000 reģistrēt ZGR 

Ezera iela  24A 4650 001 0279 0.1500 neapb. 0601 atbilstoši TP   A (nomnieks) 19 1400 reģistrēt ZGR 

Zeikatas 4650 001 0289 11.3100 neapb. 0401 atbilstoši TP 100000528029 PF     PF 

Ezera iela  13B 4650 001 0317 0.3800 neapb. 0101 atbilstoši TP         vērtēt 

Krasta iela   9 4650 001 0321 1.0900 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553904       vērtēt 

Skābenes 4650 001 0323 2.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000564597 A (nomnieks) 36 4000 A 

Virzas 4650 001 0324 1.1600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000564605 A (nomnieks) 2 2500 A 

Pie kūtīm 4650 001 0338 0.1200 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   500 reģistrēt ZGR 

Krasta iela   5 4650 001 0343 1.5900 neapb. 0601 atbilstoši TP 100000553902       vērtēt 

Upesmala 4650 001 0357 1.0352 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000543875 PF     PF 

Ozolu iela  10 4650 001 0358 1.1905 neapb. 0908 atbilstoši TP 100000543874 PF     PF 

Ozolu iela   7 4650 001 0359 0.4700 neapb. 0908 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Ozolu iela   5 4650 001 0360 0.1100 neapb. 0908 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Rietumi 4650 001 0388 0.1874 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 3 1000 reģistrēt ZGR 

Dienvidi 4650 001 0389 0.0770 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 1 250 reģistrēt ZGR 

Ziemeļi 4650 001 0390 0.1092 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 0.1 300 reģistrēt ZGR 

Sunīši 4650 001 0393 2.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 36 3500 reģistrēt ZGR 

Pienenes 4650 001 0398 0.9428 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000565715 A (nomnieks) 15 2000 A 

Puķes 4650 001 0404 0.1200 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 0.2 200 reģistrēt ZGR 

Murri 4650 001 0422 0.4600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000586387 A   600 A 

Upeslejas 4650 001 0457 1.2456 neapb. 0908 atbilstoši TP 100000599891 A (nomnieks) 12 3000 A 

Cīruļi 4650 002 0090 0.3198 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   600 reģistrēt ZGR 

Bērzi 4650 002 0124 11.0700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550586 A (nomnieks) 94 30000 A 

Pērles 4650 002 0133 1.6400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000570818 A (nomnieks) 27 3500 A 

Kalnukrogs 4650 003 0026 9.7100 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 94 30000 reģistrēt ZGR 

Vērmeles 4650 004 0109 1.4000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 28 3000 reģistrēt ZGR 



35 

 
Zemnieki 4650 004 0126 1.3800 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 31 3500 reģistrēt ZGR 

ĪLES PAGASTS                     

Stropi 4664 001 0058 4.2600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561312 A (nomnieks) 84 10000 A 

Piesējas 4664 002 0003 1.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   1500 reģistrēt ZGR 

Laimītes 4664 002 0010 0.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 2 800 reģistrēt ZGR 

Apinīši 4664 002 0137 0.8400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000549635 A (nomnieks) 16 2500 A 

Zaļumi 4664 002 0176 0.1800 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 4 300 reģistrēt ZGR 

Dārziņi 1 4664 002 0177 0.4800 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 10 1200 reģistrēt ZGR 

Grauču mežs 4664 002 0179 13.7000 neapb. 0201 atbilstoši TP 100000550584 PF, M     PF, M 

Pienenītes 4664 002 0192 1.3400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000520245 A (nomnieks) 0.8 3000 A 

Teiksmas 4664 002 0193 0.0789 neapb.   atbilstoši TP 100000560066 PF     PF 

Glūdas 4664 002 0207 2.0926 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561316       vērtēt 

Līvas 4664 002 0232 2.0362 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 32 4000 reģistrēt ZGR 

Airenes 4664 002 0237 2.7300 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561315 A (nomnieks) 48 5000 A 

Slokas 4664 002 0240 0.5776 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 11 1000 reģistrēt ZGR 

Senču mežs 4664 002 0248 19.8000 neapb. 0201 atbilstoši TP 103 PF, M     PF, M 

"Dārziņi" 4664 002 0250 1.5200 neapb. 0101 atbilstoši TP   PF     reģistrēt ZGR 

Driģenes 4664 002 0269 1.2700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560068 A (nomnieks) 26 3000 A 

Rūdīši 4664 002 0320 1.4600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000508645 A (nomnieks) 31 3000 A 

Dzirnas 4664 002 0337 0.4734 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561313 A (nomnieks) 7 1000 A 

Stiebri 4664 002 0338 0.4543 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560807 A (nomnieks) 7 1000 A 

Aiz Teikām 4664 002 0341 0.9632 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 19 2000 reģistrēt ZGR 

Pie Lauriem 4664 002 0342 2.7000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 65 6000 reģistrēt ZGR 

Pie veikala 4664 002 0345 1.6315 neapb. 0908 atbilstoši TP 100000537556 PF     PF 

Pie Graučiem 4664 002 0349 0.8000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   1600 reģistrēt ZGR 

Pie kūtiņām 4664 002 0350 0.5000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 11 1000 reģistrēt ZGR 

Aiz skolas 4664 002 0354 0.6640 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 14 1400 reģistrēt ZGR 

Pie bāzes 4664 002 0355 0.2000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   300 reģistrēt ZGR 

Veltes 4664 002 0368 5.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 128 14000 reģistrēt ZGR 

Kuģinieki 4664 004 0049 1.1100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543850 A (nomnieks) 12 2800 A 

"Mūrīšu ferma" 4664 004 0051 0.2769 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000508230 A (nomnieks) 5 500 A 

Oksanas 4664 004 0073 4.5400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543852 A (nomnieks) 49 11000 A 

Kuģīši 4664 004 0084 1.3100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543847 A (nomnieks) 23 2800 A 

Kosas 4664 004 0090 0.5800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000581073 A (nomnieks) 9 1400 A 

LIELAUCES PAGASTS                     

Ķīši 4676 002 0027 2.8600 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 40 6000 reģistrēt ZGR 

Pie Cepļa 4676 002 0076 0.5000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   1000 reģistrēt ZGR 

Ceplīši 4676 002 0087 1.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 2 2000 reģistrēt ZGR 

Bērzi 4676 003 0038 0.8000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   1000 reģistrēt ZGR 

Piekalniņi 4676 003 0045 0.9000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 16 2000 reģistrēt ZGR 

Priedes 4676 003 0048 1.0700 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 20 2500 reģistrēt ZGR 

Zeltiņi 4676 003 0094 21.1300 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000527058 A (nomnieks) 300 30000 A 

Melnais purvs 4676 003 0118 2.2700 neapb. 0201 atbilstoši TP   A   5000 reģistrēt ZGR 

Žantelis 4676 003 0134 28.2000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000146866 A (nomnieks) 195 70000 A 

Dzidras 4676 003 0137 3.1800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000568089 A (nomnieks) 46 10000 A 

Aiz kalts 4676 003 0141 8.4000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550566 A (nomnieks) 126 17000 A 

Aiz Rasām 4676 003 0144 3.7000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 6 5000 reģistrēt ZGR 

Pie Tālavām 4676 003 0145 3.9044 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000588555 A (nomnieks) 36 10000 A 

Ražotāju dārzs 4676 003 0148 0.4335 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560054 A (nomnieks) 5 1200 A 



36 

 
Pūcītes 4676 003 0228 4.1400 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 60 11000 reģistrēt ZGR 

Mežābeles 4676 003 0229 4.2600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553855 A (nomnieks) 61 11000 A 

Ievas 4676 003 0231 1.6700 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   3000 reģistrēt ZGR 

Griezes 4676 003 0233 0.6499 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000568093 A (nomnieks) 11 1500 A 

Lejiņas 4676 004 0006 2.5700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543824 A (nomnieks) 50 5000 A 

Pie baznīcas 4676 004 0028 0.3528 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 6 800 reģistrēt ZGR 

Pie Māliņiem 4676 004 0089 0.4000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 7 800 reģistrēt ZGR 

Salas 4676 004 0104 1.6800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543827 A (nomnieks) 32 3000 A 

Uzvaru tornis 4676 004 0118 0.4534 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543826 A (nomnieks) 6 1000 A 

Tengo 4676 004 0129 0.9400 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 10 2200 reģistrēt ZGR 

Kviesīši 4676 004 0141 3.3200 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 60 9000 reģistrēt ZGR 

Ošlejas 4676 004 0145 3.4600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543822 A (nomnieks) 39 9000 A 

Skaras 4676 004 0146 3.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560058 A (nomnieks) 42 9000 A 

Aiz Tenīšiem 4676 004 0167 1.2100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000548090 A (nomnieks) 14 2800 A 

Izoldas 4676 004 0187 0.8500 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 1 2200 reģistrēt ZGR 

Dārzi 4676 004 0200 0.7293 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000563207 PF     PF 

Aiz Dārziņiem 4676 004 0201 0.2811 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000563206 A (nomnieks) 5 600 A 

Alberti 4676 004 0206 5.0800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000543823 A (nomnieks) 72 12000 A 

Štāmeri 4676 004 0209 1.7500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000599323 A (nomnieks) 27 3200 A 

Osīšu Dārziņi 4676 004 0224 4.3721 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000552213 A (nomnieks) 41 10000 A 

Kalniņi 4676 004 0240 0.5200 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 9 1200 reģistrēt ZGR 

Krasti 4676 004 0241 0.5400 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 10 1200 reģistrēt ZGR 

Avenes 4676 004 0251 0.7500 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 1 1400 reģistrēt ZGR 

UKRU PAGASTS                     

Mellauši 4690 001 0094 4.5500 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 106 15000 reģistrēt ZGR 

Ozoliņi 4690 002 0071 9.9100 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 215 30000 reģistrēt ZGR 

Smilgas 4690 002 0092 8.9700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000597910 A (nomnieks) 231 25000 A 

Sniķeres ābeļdārzs 4690 002 0158 1.0723 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553135 A   1800 A 

Strautiņi 4690 004 0011 1.2200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000565708 A (nomnieks) 22 3000 A 

Zeltiņi 4690 004 0096 0.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   500 reģistrēt ZGR 

Garlauki 2 4690 004 0134 0.8000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   2000 reģistrēt ZGR 

Atpūtnieki 4690 004 0192 14.0900 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000568082 A (nomnieks) 322 35000 A 

Krasti 4690 004 0193 2.6900 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000564607 A (nomnieks) 62 7000 A 

Dzegūzes 4690 004 0197 1.4000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553131 A (nomnieks) 23 3000 A 

Strautmalas 4690 004 0199 2.9900 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560051 A (nomnieks) 62 8000 A 

Bitenieki 4690 004 0214 4.5600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000565703 A (nomnieks) 104 12000 A 

Skolas parks 4690 004 0237 4.7025 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000508588 PF     PF 

Ukru ezers 4690 004 0247 15.7544 neapb. 0501 atbilstoši TP 100000467112 PF     PF 

Starp Vārpaiņiem 4690 004 0285 2.2500 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 47 6000 reģistrēt ZGR 

Pie Ezeriešiem 4690 004 0287 1.2401 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000555485 A (nomnieks) 20 3200 A 

Pretī Ezeriešiem 4690 004 0290 1.2986 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000555483 A (nomnieks) 20 3200 A 

Upītes 4690 004 0338 2.0800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000600262 A (nomnieks) 41 5000 A 

"Rešņi" 4690 005 0050 0.6000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   1000 reģistrēt ZGR 

Vecie Purviņi 4690 005 0083 5.2700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000508586 A (nomnieks) 26 5000 A 

Zemnieki 4690 005 0142 8.0500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000552212 A (nomnieks) 186 20000 A 

"Ceplīši" 4690 005 0150 0.5170 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 5 1200 reģistrēt ZGR 

Šķūnis pie Ziediem 4690 005 0159 0.3696 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   800 reģistrēt ZGR 

Ošlejas 4690 005 0170 2.9045 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 54 8000 reģistrēt ZGR 

Pie Zvaigznēm 4690 005 0184 0.1800 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   250 reģistrēt ZGR 



37 

 
Draviņas 4690 005 0210 5.1900 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561303 A (nomnieks) 127 12000 A 

VĪTIŅU PAGASTS                     

Vāveres 4694 001 0012 4.9100 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 38 10000 reģistrēt ZGR 

Mednieku purvs 4694 001 0075 6.5600 neapb. 0201 atbilstoši TP 100000537549 M, A     M, A 

Kokmuižas zeme 4694 001 0091 1.8900 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   4000 reģistrēt ZGR 

Lāči 4694 001 0127 1.9700 neapb. 0201 atbilstoši TP 100000550585 M, A     M, A 

Susuri 4694 001 0129 4.2200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553858 A (nomnieks) 40 10000 A 

Vērses 4694 002 0007 5.8400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000557400 A (nomnieks) 97 11000 A 

Vērsēni 4694 002 0010 16.3200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553874 A (nomnieks) 318 30000 A 

Edgars-Kristīne 4694 002 0071 2.5100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000564610 A (nomnieks) 46 6000 A 

Jaunzeltiņi 4694 002 0082 7.0800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000561310 A (nomnieks) 133 16000 A 

Mazdārziņi Kapteiņos 4694 002 0132 0.7400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550582 A (nomnieks) 14 2000 A 

Ķeveles lauks 4694 002 0135 3.5600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000564609 A (nomnieks) 86 10000 A 

Kaļķi-ganības 4694 002 0138 15.0600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000574399 A (nomnieks) 284 40000 A 

Minerāļu šķūnis 4694 002 0140 4.8000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 112 14000 reģistrēt ZGR 

Bluķi 4694 002 0157 5.4000 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550568 A (nomnieks) 125 16000 A 

Kadiķu mala 4694 002 0183 4.0500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000553859 A (nomnieks) 19 8000 A 

Kupšu purvs 4694 002 0184 11.2400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000556657 A (nomnieks) 30 10000 A 

Ķeveles noliktavas 4694 002 0198 0.3960 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   500 reģistrēt ZGR 

Vecbebri 4694 002 0199 1.6500 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 31 3000 reģistrēt ZGR 

Teniss 4694 002 0214 4.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 94 8000 reģistrēt ZGR 

Mazzeltiņi 4694 002 0218 0.9894 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000455134 A (nomnieks) 19 2200 A 

Nātres 4694 002 0243 1.6790 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000590045 A (nomnieks) 21 4000 A 

Ķeveles kantoris 4694 002 0269 0.1720 neapb. 0908 atbilstoši TP 100000550583 PF     PF 

Zemturīšu šķūnis 4694 002 0321 0.9185 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000551327 A (nomnieks) 17 2200 A 

Pļavas 4694 002 0322 0.6569 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000588719 A (nomnieks) 10 2000 A 

Pretāres 4694 002 0323 1.3100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550579 A (nomnieks) 19 3000 A 

Celmāji 4694 002 0331 4.4300 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550567 A (nomnieks) 87 10000 A 

Neimane 4694 003 0051 3.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 70 9000 reģistrēt ZGR 

Rakauski 4694 003 0083 1.5000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 39 4000 reģistrēt ZGR 

Grīstiņi 4694 003 0099 3.2372 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 76 8000 reģistrēt ZGR 

Galātu lauks 4694 003 0107 5.2200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000560813 A (nomnieks) 114 15000 A 

Pieglūdas 4694 003 0114 1.3700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550577 A (nomnieks) 27 3000 A 

Pieakači 4694 003 0123 0.3713 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000550578 A (nomnieks) 7 800 A 

"Zīles 1" 4694 004 0027 7.0136 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 166 20000 reģistrēt ZGR 

Bungu zeme 4694 004 0037 1.3600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000548098 A (nomnieks) 27 4000 A 

Strautmaliņas 4694 004 0041 2.2100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000546159 A (nomnieks) 49 6000 A 

Bungi 4694 004 0093 0.1098 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000568083 A (nomnieks) 3 300 A 

Pie Bungām 4694 004 0095 4.1800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000548097 A (nomnieks) 78 10000 A 

Bunguļi 4694 004 0097 2.4600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000547347 A (nomnieks) 51 6000 A 

Misiņi 4694 004 0111 0.1185 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000568084 A (nomnieks) 3 300 A 

"Jakubs" 4694 005 0202 11.2800 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 273 30000 reģistrēt ZGR 

Amoliņi 4694 005 0204 2.1293 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 41 6000 reģistrēt ZGR 

Korsakaite 4694 005 0211 3.1700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000489535 A (nomnieks) 58 8000 A 

Mieži 4694 005 0231 1.1700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000594809 A (nomnieks) 25 3000 A 

Astītes 4694 005 0253 3.0200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000537551 A (nomnieks) 69 5000 A 

Skudras 4694 005 0262 3.9100 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000588409 A (nomnieks) 75 12000 A 

Jānīši 4694 005 0324 4.0500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000526311 A (nomnieks) 73 10000 A 

Vaicēnu karjera 4694 005 0327 7.2900 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000120947 degrad.   5000 A 



38 

 
Kaņepes 4694 005 0328 1.7600 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000524752 A (nomnieks) 39 4000 A 

Ilguči 4694 005 0343 0.5800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000521866 A (nomnieks) 10 1200 A 

Mežpļavnieku pļava 4694 005 0380 1.2200 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000558773 A (nomnieks) 14 2000 A 

Dravnieciņi 4694 005 0389 2.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 54 6000 reģistrēt ZGR 

Ķirši 4694 005 0447 0.2701 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000578910 A (nomnieks) 5 400 A 

Zušmanīši 4694 005 0467 1.0000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A     reģistrēt ZGR 

Pieceriņu 5 4694 005 0470 0.3000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 6 500 reģistrēt ZGR 

Piemuita 4694 005 0476 0.2000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A   500 reģistrēt ZGR 

Pīpenes 4694 005 0522 1.3700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000592834 A (nomnieks) 29 4000 A 

Bārbeles 4694 005 0590 0.4500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000592862 A (nomnieks) 8 1000 A 

Pēteri 4694 005 0601 3.1400 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 76 7000 reģistrēt ZGR 

Dolāri 4694 006 0022 6.3400 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000520225 A (nomnieks) 147 18000 A 

"Vinči" 4694 006 0047 0.7700 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000547343 A (nomnieks) 12 2000 A 

Piekastaņi 4694 006 0074 1.4500 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000520222 A (nomnieks) 25 4000 A 

Putriņas 4694 006 0077 1.1800 neapb. 0101 atbilstoši TP 100000516215 A (nomnieks) 21 3000 A 

Popītes 4694 006 0080 2.9000 neapb. 0101 atbilstoši TP   A (nomnieks) 5 6000 reģistrēt ZGR 

           

           Sagatavoja  

         Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

speciālists G.Memmēns 

         63745362, gints.memmens@dome.auce.lv          

Izskatīts: 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas sēdē 2020.gada 21.oktobrī, prot.Nr.10; 

Finanšu komitejas sēdē 2020.gada 21.oktobrī; prot.Nr.10 

        



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 272 

(prot.Nr.13, 12.§) 

 

 

Par zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, iznomāšanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Skolas iela 17A, Auce, Auces novads, kadastra numurs 

4605 043 4315, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes vienības, kadastra apzīmējums 

4605 043 4315, platība 0,1266 ha, nodošanu nomā. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir piekritīgs nekustamais īpašums Skolas iela 17A, Auce, 

Auces novads, kadastra numurs 4605 043 4315, kas sastāv no vienas neapbūvētas zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 4605 043 4315, platība 0,1266 ha (turpmāk tekstā - zemes 

gabals). 

 Zemes gabals nav iznomāts un tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju izpildei. 

 Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā – Noteikumi) 33. un 35. punktam, 

Auces novada pašvaldības administrācija pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv bija 

publiskojusi informāciju par iespēju nomāt no pašvaldības zemes gabalu pagaidu lietošanā sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas pretendentu pieteikšanās termiņu līdz 2020.gada 

1.oktobrim. 

 Pēc informācijas publicēšanas tīmekļa vietnē līdz noteiktajam termiņam (2020.gada 

1.oktobrim) Auces novada pašvaldībā ir saņemts tikai viens iesniegums par Skolas iela 17A, 

Auce, Auces novads, nomu, līdz ar to, atbilstoši Noteikumu 29.3.apakšpunktam nav 

nepieciešams rīkot zemes gabala nomas tiesību izsoli. 

 Saskaņā ar Noteikumu 30.3.punktu nomas maksa par neapbūvēta zemesgabala, kas 

pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nomu ir nosakāma 1,5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, neskaitot PVN. 

 Vadoties no norādītā, papildus pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 29.punktu, Ministru kabineta 

01.07.2018.gada noteikumiem Nr.350 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu par neapbūvēta zemesgabala Skolas iela 17A, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 4605 043 4315, platība 0,1266 ha, nomu ar [..], personas kods [..], 

nosakot: 

1.1. zemes izmantošanas mērķi – pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

1.2. nomas līguma termiņu - 5 (pieci) gadi, sākot no 2021.gada 1.janvāra; 

1.3. nomas maksu 1,5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā;  

1.4. nomnieks papildus nomas maksai maksā PVN un nekustamā īpašuma nodokli. 

http://www.auce.lv/


40 

 

2. Uzdot Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam veikt lēmumam un Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” atbilstoša zemes nomas līguma projekta sagatavošanu. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt lēmumam un Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi ” atbilstošu zemes nomas līgumu un veikt lēmuma izpildes kontroli. 

4. 10 (desmit) darba dienu laikā pēc tam, kad noslēgts un stājies spēkā zemes nomas 

līgums, publicēt informāciju par noslēgto zemes nomas līgumu Auces novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.auce.lv. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Jelgavas tiesu namā Atmodas ielā 19, Jelgava, LV-3007. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 273 

(prot.Nr.13, 13.§) 

 

 

Par inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 

 

 Auces novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) 2020.gada 21.septembrī ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Lauksaimniecības universitātes mācību un pētījumu 

saimniecības “Vecauce”” (turpmāk - SIA Vecauce) iesniegumu Nr. 1-5/63 “Par SIA “Latvijas 

Lauksaimniecības universitātes mācību un pētījumu saimniecības “Vecauce”” ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu bezatlīdzības pārņemšanu īpašumā” (turpmāk – iesniegums), kurā 

SIA Vecauce aicina pašvaldību izskatīt iespēju pārņemt bez atlīdzības pašvaldības īpašumā 

Latvijas Lauksaimniecības universitātei piederošos ūdensvadu un kanalizāciju tīklus. Iesniegumā 

norādīts, ka pašvaldības īpašumā varētu tikt nodoti šādi SIA Vecauce pamatlīdzekļi: Ciemata 

kanalizācija 1 (pamatlīdzekļa Nr. 0646), Ciemata kanalizācija 2 (pamatlīdzekļa Nr. 0655), 

Ūdensvads ciematam 1 (pamatlīdzekļa Nr. 0647), Ūdensvads ciematam 2 (pamatlīdzekļa 

Nr. 0654), kuru atlikusī vērtība ir EUR 0,00. Iesniegumam pievienots Latvijas Lauksaimniecības 

universitātes (turpmāk – Universitāte) Senāta 2020.gada 16.septembra lēmums Nr. 10-102 “Par 

SIA “Latvijas Lauksaimniecības universitātes mācību un pētījumu saimniecības “Vecauce”” 

ūdensvada un kanalizācijas sistēmas nodošanu Auces novada pašvaldībai”. Ar minēto lēmumu 

Universitātes Senāts nolemj atbalstīt SIA Vecauce pamatlīdzekļu: Ciemata kanalizācija 1 

(pamatlīdzekļa Nr. 0646), Ciemata kanalizācija 2 (pamatlīdzekļa Nr. 0655), Ūdensvads 

ciematam 1 (pamatlīdzekļa Nr. 0647), Ūdensvads ciematam 2 (pamatlīdzekļa Nr. 0654) 

bezatlīdzības nodošanu Auces novada pašvaldībai tās funkciju realizēšanai. Tāpat iesniegumam 

pievienots SIA Vecauce 2020.gada 16.septembra dalībnieku sapulces protokols Nr. 4/2020, ar 

kuru nolemts atbalstīt iepriekš uzskaitīto sabiedrības pamatlīdzekļu nodošanu pašvaldībai un 

SIA Vecauce 2020.gada 28.augusta valdes lēmums par ūdensvada un kanalizācijas sistēmas 

nodošanu Auces novada pašvaldībai. 

 Iepazīstoties ar iesniegumā minēto, pašvaldība konstatē, ka SIA Vecauce grāmatvedības 

uzskaitē esošās inženierbūves - Ciemata kanalizācija 1, Ciemata kanalizācija 2, Ūdensvads 

ciematam 1, Ūdensvads ciematam 2 nav reģistrēti kadastra informācijas sistēmā atbilstoši 

2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr. 263 “Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi) noteiktajām prasībām. Tāpat 

no SIA Vecauce iesniegtajiem dokumentiem neizriet, ka iesniegumā minētajām inženierbūvēm 

būtu izstrādāta inženierbūvju datu deklarācija un izpildmērījuma plāns ar attēlotu būves kontūru, 

norādīts apjoms atbilstoši normatīvajos aktos būves kadastrālās uzmērīšanas jomā noteiktajiem 

apjoma rādītājiem (MK noteikumu 5.4. un 19.2. apakšpunkts).  

 Pašvaldības ieskatā jautājums par minēto inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

pēc būtības būtu izlemjams pēc tam, ka šīs inženierbūves tiks reģistrētas kadastra informācijas 

sistēmā. 



42 

 

 Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un 

kanalizācija; siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, 

novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Minētā likuma 

21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka pašvaldības dome var lemt  par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. Savukārt Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta otrā daļa nosaka, ka atvasinātas publiskas personas (Latvijas Lauksaimniecības 

universitātes) nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas atvasinātas publiskas personas 

(Auces novada pašvaldības) vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija 

lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, 

kādas valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes 

uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots.  

 Vadoties no norādītā, šobrīd ir pieņemams tikai pašvaldības konceptuāls lēmums par 

iesniegumā norādīto inženierbūvju pārņemšanu vai nepārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

 Ņemot vērā norādītos faktiskos apstākļus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli piekrist SIA “Latvijas Lauksaimniecības universitātes mācību un pētījumu 

saimniecības “Vecauce”” valdījumā esošo inženierbūvju - Ciemata kanalizāciju 1, Ciemata 

kanalizāciju 2, Ūdensvadu ciematam 1, Ūdensvadu ciematam 2 - bezatlīdzības pārņemšanai 

Auces novada pašvaldības īpašumā likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas īstenošanai. 

2. Noteikt, ka lēmums par šī lēmuma 1.punktā minēto inženierbūvju pārņemšanu Auces 

novada pašvaldības īpašumā pieņemams pēc inženierbūvju reģistrācijas kadastra informācijas 

sistēmā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 274 

(prot.Nr.13, 14.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā  

Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 24.10.2019., Nr.3-10/1433) par nekustamā īpašuma “P104 rekultivētā 

zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4676 002 0126, kurš sastāv no sešām 

zemes vienībām ar kopējo platību 2,1713 ha, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā (turpmāk tekstā – Valsts). 

 Izskatot norādīto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai 2020.gada 14.oktobrī ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

4676 002 0126, sastāvošu no sešām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 4676 002 0115, 

4676 002 0116, 4676 002 0119, 4676 002 0120, 4676 002 0121 un 4676 002 0122, kopplatība 

2,1713 ha, par ko Lielauces pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000605623 un 

izsniegta Zemesgrāmatu apliecība. 

 Ievērojot Auces novada domes 2019.gada 27.novembra sēdes lēmumu Nr. 336, ar kuru 

konceptuāli tika nolemts nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā 

Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, 2020.gada 23.janvārī starp AS “Latvijas valsts meži” un Auces novada 

pašvaldību ir noslēgta vienošanās par sadarbību Nr.6-38/2020-57, saskaņā ar kuru puses 

vienojās, ka pēc nekustamā īpašuma “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda pašvaldība precizēs Auces novada domes 

2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.336 atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 42.panta un Ministru kabineta 13.02.2018. noteikumu Nr. 87 "Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs" 345.punkta prasībām. 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otrā daļa nosaka, ka atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības valsts īpašumā. Atvasinātas 

publiskas personas lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā 

īpašuma nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas veikšanai nekustamais 

īpašums tiek nodots.  

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 43.pants nosaka, ka šā likuma 42.pantā 

minētajos gadījumos lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

pieņem šā likuma 5. un 6.pantā minētās institūcijas (amatpersonas). 

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu.  

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Key=0103012002103132796#bkm30
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Key=0103012002103132796#bkm16
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Key=0103012002103132796#bkm15


44 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 13.02.2018. noteikumu Nr. 87 "Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs" 345.punktu, budžeta iestāde, kura nodod bez atlīdzības aktīvu vai 

pasīvu citai budžeta iestādei, sniedz informāciju par ilgtermiņa ieguldījuma uzskaiti 

(pamatlīdzekļa piederība uzskaites kategorijai detalizācijā līdz apakšgrupai, sākotnējā vērtība, 

uzkrātā amortizācija un nolietojums, līdzdalības daļa un finanšu instrumentu patiesās vērtības 

rezerves, atlikušais lietderīgās lietošanas laiks, attiecīga norāde un vērtība, ja pamatlīdzekļa 

vērtība sākotnēji atzīta nākamo periodu ieņēmumos, finanšu instrumentu kategorija). 

 Ievērojot norādīto, papildus pamatojoties Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu un 4.panta pirmo un otro daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piekrist nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “P104 rekultivētā zeme”, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 4676 002 0126, sastāvošu no sešām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 4676 002 0115, 4676 002 0116, 4676 002 0119, 4676 002 0120, 4676 002 0121 

un 4676 002 0122, kopplatība 2,1713 ha, lai īstenotu Meža likumā noteiktās valsts pārvaldes 

funkcijas un uzdevumus - valstij piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimniekošanas un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

2. Zemkopības ministrijai nekustamo īpašumu bez atlīdzības nodot atpakaļ pašvaldībai, ja 

tas vairs netiek izmantots šā lēmuma 1.punktā norādīto uzdevumu īstenošanai; 

3. Zemkopības ministrijai, nostiprinot zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu, norādīt, ka īpašuma tiesības nostiprinātas uz laiku, kamēr Zemkopības ministrija 

nodrošina šā lēmuma 1.punktā norādīto uzdevumu īstenošanu; 

4. Apstiprināt Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas sagatavoto informāciju par 

ilgtermiņa ieguldījumu uzskaiti (lēmuma pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 275 

(prot.Nr.13, 15.§) 

 

 

 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības savstarpējo  

norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

 

 Pamatojoties uz likuma” Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldības savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 7., 9.un 10.punktu, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt viena izglītojamā izmaksas mēnesī pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2020.gada 1.septembra, saskaņā ar 

lēmuma pielikumu( pielikumā pie lēmuma). 

2. Uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai Ilzei Ozoliņai nodrošināt 

lēmuma izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

EKK KodsRādītāju nosaukums PII Pīlādzītis PII Vecauce PII Rūķīši Auces vidusskola Bēnes vidusskola

1100 Atalgojums (izņemot valsts mērķdotāciju, EKK 1148, EKK 1170) 176092 139140 92078 224897 80530

1200 Darba devēja VSAOI (izņemot valsts mērķdotāciju, EKK 1148, EKK 1170) 52575 40126 28207 70937 24648

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi (izņemot EKK 2120) 5 5 8 238 9

2200 Pakalpojumu samaksa 36130 27610 25524 209510 80614

2210 pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 810 432 691 1246 948

2220 izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 15049 5846 13769 88132 8279

2230

iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu 

saistītie izdevumi(izņemot EKK 2233) 3197 2587 468 8626 2799

2240

remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot  kapitālo remontu 

EKK 5250) 14819 18700 10539 110116 68174

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 207 44 58 1391 413

2260 īres un nomas maksas (izņemot EKK 2262) 2049 0 0 0 0

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

pamatkapitāla veidošanā 13051 12239 4780 57306 25467

2310 izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai 8219 5518 3607 25620 11258

2320 kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 0 3600 0 0 4470

2340 zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces 95 47 37 335 204

2350 kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 1337 676 397 6280 1356

2360

valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izdevumi 

(izņemot EKK 2363 pirmsskolas izglītības iestādēs,vispārējās izglītības 

iestādēs no 5.klases) 1018 687 331 21219 6726

2370 mācību līdzekļi un materiāli (izņemot IZM dotāciju) 2382 1711 409 3853 1452

2400 Izdevumi periodikas iegāde 27 27 27 1671 0

5233 Bibliotēku krājumi (izņemot IZM dotāciju) 0 0 0 804 330

IZDEVUMI 277879 219146 150624 565363 211597

Audzēkņu skaits (uz 01.09.2020) 101 65 61 494 145

Izdevumi gadā vienam audzēknim  (euro) 2751.28 3371.48 2469.24 1144.46 1459.29

Izdevumi mēnesī vienam audzēknim (euro) 229.27 280.96 205.77 95.37 121.61

Sagatavoja Apstiprināja

ekonomiste B.Kronberga Finanšu nodaļas vadītāja  I.Ozoliņa ____________________

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS izglītības iestāžu viena izglītojamā izmaksas pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 

saskaņā ar iepriekšējā gada (2019) pēc naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem (EUR).

Pielikums

Auces novada domes

28.10.2020. lēmumam Nr.275

(prot.Nr.13, 15.§)



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 276 

(prot.Nr.13, 16.§) 

 

 

 

Par mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām2020.gada septembrim – decembrim  

pārvietošanu no pirmsskolas izglītības iestādes ”Vecauce” budžeta 

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

15.10.2020.gada sēdes un Finanšu komitejas 21.10.2020 sēdes lēmumiem, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Pārvietot 1112,00 EUR, bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanai, no pirmsskolas 

izglītības iestādei ”Vecauce” piešķirtās valsts mērķdotācijas Auces vidusskolai, kurā 2020.gada 

15.oktobrī audzēkņu skaitā, 5-6 gadīgo bērnu programmas apgūšanai, reģistrēts pirmsskolas 

izglītības iestādes ”Vecauce” audzēknis. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 277 

(prot.Nr.13, 17.§) 

 

 

 

Par logopēda amata likmju noteikšanu pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

 

 Izskatot Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju iesniegumu ar lūgumu 

palielināt Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs noteiktās logopēda amata likmes, kas 

balstīts uz izglītojamo izpētes datiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Vispārējās izglītības likuma 26.panta 

pirmo daļu, Ministru kabineta 2019.gada 19.novembra noteikumiem Nr. 556 “Prasības vispārējās 

izglītības iestādēm, lai to īstenotajās izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar speciālām 

vajadzībām” 2. un 5.punktu, ievērojot Auces novada domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un 

sporta komitejas 15.10.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 21.10.2020. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Ar 2020.gada 1.novembri noteikt Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs šādas logopēda 

amata likmes: 

Auces novada pirmsskolas izglītības iestādē ”Pīlādzītis” – 1 amata likme; 

Auces novada pirmsskolas izglītības iestādē ”Vecauce” – 0,5 amata likme; 

Auces novada pirmsskolas izglītības iestādē ”Rūķīši” – 0,5 amata likme.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 278 

(prot.Nr.13, 18.§) 

 

 

 

Par līdzdalību Dobeles novada pašvaldības projekta “TAD tālāk kopā!” īstenošanā 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas sēdes 

15.10.2020. lēmumu ( prot.Nr.10) Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties kā partnerim atklātā projektu konkursā “Starpnovadu un starpinstitūciju jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī” Dobeles novada pašvaldības iesniegtā projekta                   

”TAD tālāk kopā!” īstenošanā, akceptēt iesniegto projekta pieteikumu. 

2. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Viju Keršus parakstīt ar projekta īstenošanu 

saistītos dokumentus, viņas prombūtnes gadījumā – Auces novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku Ģirtu Anti. 

3. Par projekta koordinatoru uz projekta īstenošanas laiku nozīmēt jaunatnes darbinieci Inutu 

Smirnovu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 279 

(prot.Nr.13, 19.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Ozoliņi” - 10, Īles pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.10, “Ozoliņi”, 

Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4664 900 0054. 

 Izskatot norādīto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4664 900 0054, kas ir reģistrētas Īles 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 94 10. 

 Dzīvokļa īpašums Nr. 10, “Ozoliņi”, Īles pagasts, Auces novads, kas sastāv no divistabu 

dzīvokļa 47,4 m
2
 platībā un 474/5490 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemesgabala, pašreiz netiek izmantots un nav 

nepieciešams Auces novada pašvaldības funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā iepriekš norādītos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama šī nekustamā īpašuma 

atsavināšana. 

 Saskaņā ar 2020.gada 14.oktobrī veikto nekustamā īpašuma tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, 

tirgus vērtība ir noteikta 1000 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā. 

 Ņemot vērā norādītos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu 

un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.10, 

“Ozoliņi”, Īles pagasts, Auces novads, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 47,4 m
2
 platībā un 

474/5490 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemesgabala, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 1000 EUR (viens tūkstotis 

eiro) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, izsoles 

komisiju šādā sastāvā: 

3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

- Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 



51 

 

3.2. izsoles komisijas locekļi:  

- Auces novada pašvaldības jurists Ivars Gorskis; 

- Auces novada pašvaldības iepirkuma speciāliste Ingrida Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma “Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, 

izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.auce.lv un pēc iespējas pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2020.gada 28.oktobra 

lēmumu Nr. 279 (prot. Nr.13, 19.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Ozoliņi”-10, Īles pagasts, Auces novads, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē 

valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Ozoliņi”-10, 

Īles pagasts, Auces novads, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2020.gada 8.decembrī plkst. 10.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – dzīvokļa īpašums Nr.10, “Ozoliņi”, Īles pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46649000054, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 47,4 m
2
 platībā un 

474/5490 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas un zemesgabala. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – eiro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 1000 EUR (viens tūkstotis eiro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā viena mēneša laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas 

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2020.gada 6.novembra 

līdz 2020.gada 7.decembrim plkst. 12.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolei; 



53 

 

- attiecīgās pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi, ja tāds 

nepieciešams;  

- attiecīgās institūcijas pilnvarojums, ja personu pārstāv pārstāvis, kura pārstāvības 

tiesības nav reģistrētas Uzņēmumu reģistrā; 

- ja publiskajās datubāzēs nevar iegūt informāciju par attiecīgo juridisko personu 

vai personālsabiedrību, izsoles komisija ir tiesīga papildus pieprasīt no juridiskās 

personas vai personālsabiedrības valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo 

juridisko personu vai personālsabiedrību (izziņa ir derīga, ja tā izsniegta ne agrāk 

par sešām nedēļām no izsoles dienas) un apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) 

norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences 

apjomu.  

2) Fiziskai personai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolē; 

- pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

- personu apliecinošs dokuments; 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles nodrošinājums ir iemaksājams Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Ozoliņi-10". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles solis ir noteikts 100 EUR apmērā. 

4.6. Izsoles vadītājs izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

4.7. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.8. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko cenu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam viena mēneša laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.10. Izsoles uzvarētājam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas 

ir jāparaksta pirkuma līgums.  

4.11. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu, atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, vai gadījumā, ja tiek konstatēts, ka izsoles 

uzvarētājs neatbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī 



54 

 

atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas 

veikšanu, prasībām, uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesības uz nosolītā 

īpašuma izpirkšanu. 

4.12. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstoties par iepazīšanos ar Noteikumus, apņemas ievērot visus 

Noteikumos minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 280 

(prot.Nr.13, 20.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne,  

Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.3, Ezera iela 17, 

Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0379. 

 Izskatot norādīto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ezera 

iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0379, kas ir reģistrētas 

Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.244 3. 

 Dzīvokļa īpašums Nr.3, Ezera iela 17, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kas sastāv no           

divistabu dzīvokļa 62,2 m
2
 platībā un 622/1427 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemesgabala, pašreiz netiek 

izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldības funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā iepriekš norādītos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama šī nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar 2020.gada 14.oktobrī veikto nekustamā īpašuma tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces 

novads, tirgus vērtība ir noteikta 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā. 

 Ņemot vērā norādītos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu 

un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.3, Ezera 

iela 17, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 62,2 m
2
 platībā un 

622/1427 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemesgabala, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, 

izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 300 EUR (trīs 

simti eiro) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, 

izsoles komisiju šādā sastāvā: 

 



56 

 

3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

- Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

3.2. izsoles komisijas locekļi:  

- Auces novada pašvaldības jurists Ivars Gorskis; 

- Auces novada pašvaldības iepirkuma speciāliste Ingrida Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma Ezera iela 17-3, Bēne, 

Bēnes pagasts, Auces novads, izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un pēc iespējas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2020.gada 28.oktobra 

lēmumu Nr. 280 (prot. Nr.13, 20.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Ezera iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē 

valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Ezera              

iela 17-3, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, 

pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2020.gada 8.decembrī plkst. 10.15. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – dzīvokļa īpašums Nr.3, Ezera iela 17, Bēne, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kadastra numurs 46509000379, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 62,2 m
2
 platībā un 

622/1427 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas un zemesgabala. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – eiro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 300 EUR (trīs simti eiro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā viena mēneša laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas 

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2020.gada 6.novembra 

līdz 2020.gada 7.decembrim plkst. 12.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

 

 



58 

 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolei; 

- attiecīgās pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi, ja tāds 

nepieciešams;  

- attiecīgās institūcijas pilnvarojums, ja personu pārstāv pārstāvis, kura pārstāvības 

tiesības nav reģistrētas Uzņēmumu reģistrā; 

- ja publiskajās datubāzēs nevar iegūt informāciju par attiecīgo juridisko personu 

vai personālsabiedrību, izsoles komisija ir tiesīga papildus pieprasīt no juridiskās 

personas vai personālsabiedrības valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo 

juridisko personu vai personālsabiedrību (izziņa ir derīga, ja tā izsniegta ne agrāk 

par sešām nedēļām no izsoles dienas) un apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) 

norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences 

apjomu.  

2) Fiziskai personai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolē; 

- pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

- personu apliecinošs dokuments; 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles nodrošinājums ir iemaksājams Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Ezera 17-3". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles solis ir noteikts 25 EUR apmērā. 

4.6. Izsoles vadītājs izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

4.7. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.8. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko cenu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam viena mēneša laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.10. Izsoles uzvarētājam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas 

ir jāparaksta pirkuma līgums.  



59 

 

4.11. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu, atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, vai gadījumā, ja tiek konstatēts, ka izsoles 

uzvarētājs neatbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī 

atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas 

veikšanu, prasībām, uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesības uz nosolītā 

īpašuma izpirkšanu. 

4.12. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstoties par iepazīšanos ar Noteikumus, apņemas ievērot visus 

Noteikumos minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 281 

(prot.Nr.13, 21.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Bunči” - 3, Vecauces pagasts, Auces novads, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.3, “Bunči”, 

Vecauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4625 900 0275. 

 Izskatot norādīto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4625 900 0275, kas ir reģistrētas 

Vecauces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 284 3. 

 Dzīvokļa īpašums Nr.3, “Bunči”, Vecauces pagasts, Auces novads, kas sastāv no 

divistabu dzīvokļa 44,6 m
2
 platībā un 446/1743 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemesgabala, pašreiz netiek 

izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldības funkciju izpildei.  

 Ņemot vērā iepriekš norādītos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama šī nekustamā īpašuma 

atsavināšana.  

 Saskaņā ar 2020.gada 14.oktobrī veikto nekustamā īpašuma tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces 

novads, tirgus vērtība ir noteikta 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā. 

 Ņemot vērā norādītos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu 

un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.3, 

“Bunči”, Vecauces pagasts, Auces novads, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 44,6 m
2
 platībā un 

446/1743 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemesgabala, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles nosacīto sākumcenu 300 EUR (trīs simti eiro) 

apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, izsoles 

komisiju šādā sastāvā: 

 



61 

 

3.1. izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

- Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

3.2. izsoles komisijas locekļi:  

- Auces novada pašvaldības jurists Ivars Gorskis; 

- Auces novada pašvaldības iepirkuma speciāliste Ingrida Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma “Bunči”-3, Vecauces 

pagasts, Auces novads, izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv un pēc iespējas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2020.gada 28.oktobra 

lēmumu Nr. 281 (prot. Nr.13, 21.§) 

 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Bunči”-3, Vecauces pagasts, Auces novads, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē 

valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Bunči”-3, 

Vecauces pagasts, Auces novads, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un 

atbildību, ciktāl to neregulē Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2020.gada 8.decembrī plkst. 10.30. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – dzīvokļa īpašums Nr.3, “Bunči”, Vecauces pagasts, Auces novads, 

kadastra numurs 46259000275, kas sastāv no divistabu dzīvokļa 44,6 m
2
 platībā un 

446/1743 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas un zemesgabala. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – eiro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 300 EUR (trīs simti eiro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā viena mēneša laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas 

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2020.gada 6.novembra 

līdz 2020.gada 7.decembrim plkst. 12.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

 



63 

 

 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolei; 

- attiecīgās pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi, ja tāds 

nepieciešams;  

- attiecīgās institūcijas pilnvarojums, ja personu pārstāv pārstāvis, kura pārstāvības 

tiesības nav reģistrētas Uzņēmumu reģistrā; 

- ja publiskajās datubāzēs nevar iegūt informāciju par attiecīgo juridisko personu 

vai personālsabiedrību, izsoles komisija ir tiesīga papildus pieprasīt no juridiskās 

personas vai personālsabiedrības valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo 

juridisko personu vai personālsabiedrību (izziņa ir derīga, ja tā izsniegta ne agrāk 

par sešām nedēļām no izsoles dienas) un apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) 

norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences 

apjomu.  

2) Fiziskai personai: 

- iesniegums par pieteikšanos izsolē; 

- pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

- personu apliecinošs dokuments; 

- kvīts par iemaksāto izsoles nodrošinājumu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles nodrošinājums ir iemaksājams Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Bunči-3". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles solis ir noteikts 25 EUR apmērā. 

4.6. Izsoles vadītājs izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

4.7. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.8. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko cenu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam viena mēneša laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.10. Izsoles uzvarētājam 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas 

ir jāparaksta pirkuma līgums.  



64 

 

4.11. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu, atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas vai līguma parakstīšanas, vai gadījumā, ja tiek konstatēts, ka izsoles 

uzvarētājs neatbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī 

atbilstoši citu normatīvo aktu, kas reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas 

veikšanu, prasībām, uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesības uz nosolītā 

īpašuma izpirkšanu. 

4.12. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstoties par iepazīšanos ar Noteikumus, apņemas ievērot visus 

Noteikumos minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 282 

(prot.Nr.13, 22.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto ierosinājumu nodot 

atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Aizupes”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0254. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Aizupes”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0254, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 001 0386, platība0,1816 ha, par ko Bēnes pagasta 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000599901 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība. 

[..] ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz ēku (būvju) īpašumu “Aizupes”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra numurs 4650 501 0003, par ko Bēnes pagasta zemesgrāmatā atvērts 

nodalījums Nr. [..] un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība. 

Auces novada pašvaldība ir saņēmusi [..] ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošo 

zemes īpašumu “Aizupes”, Bēnes pagasts, Auces novads, izsakot vēlmi nopirkt šo zemes 

vienību, uz kura atrodas [..] piederošas ēkas. 

Saskaņā Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtās daļas noteikumiem, zeme tiek atsavināta 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktā kārtībā. 

 Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punkta 

noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas 

piegul šai zemei. 

 Vadoties no iepriekš minētajiem apstākļiem, [..] ir tiesības ierosināt zemes īpašuma 

“Aizupes”, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā 

likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Saskaņā ar minētā zemes gabala 2020.gada 25.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma 

vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, zemes īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagasts, 



66 

 

Auces novads, tirgus vērtība ir noteikta 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro un 00 centi) apmērā 

ar pārdošanas termiņu 12 (divpadsmit) mēneši. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu 

līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena 

nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemes īpašuma “Aizupes”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastrālā 

vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 90,00 LVL (deviņdesmit lati) jeb 128,06 EUR (viens simts 

divdesmit astoņi euro un 6 centi), bet aktuālā kadastrālā vērtība 192,00 EUR (viens simts 

deviņdesmit divi euro un 00 centi). 

Ievērojot minēto, zemes īpašums “Aizupes”, Bēnes pagasts, Auces novads, atsavināms 

par cenu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro un 00 centi) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.; 8. un 37.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Aizupes”, 

Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 001 0254, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4650 001 0386, platība 0,1816 ha, pārdodot to par nosacīto 

cenu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro un 00 centi) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2020.gada 31.decembrim nav veikusi pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēgusi pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 283 

(prot.Nr.13, 23.§) 

 

 

Par dzīvokļa īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē,  

Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Sniķeres iela 4-3, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4650 900 0382. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

[..] uz īres tiesisko attiecību pamata lieto Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokli 

Nr.3, dzīvojamā mājā Sniķeres iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā. 

Nekustamais īpašums Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 4650 900 0382, kas sastāv no 2 istabu dzīvokļa Nr. 3 (trīs) ar kopējo platību 46,4 m
2
 un 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 464/5234 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas, šķūņa un zemesgabala, pieder Auces novada pašvaldībai, par ko Zemgales 

rajona tiesā Bēnes pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 218 3. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta noteikumiem 

atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai 

dzīvokļa īpašumu Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta trešās daļas 

noteikumiem, atsavinot valsts vai pašvaldības īpašumā esošu viendzīvokļa māju vai dzīvokļa 

īpašumu, par kuru lietošanu likumā „Par dzīvojamo telpu īri” noteiktajā kārtībā ir noslēgts 

dzīvojamās telpas īres līgums, to vispirms rakstveidā piedāvā pirkt īrniekam un viņa ģimenes 

locekļiem.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtās daļas 

noteikumiem, īrnieks vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa 

īpašumu, ja: 

1) īrnieks un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai 

kuri no viņiem iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 

2) tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

Pret [..] nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

[..] īrētajā dzīvoklī Nr.3, dzīvojamā mājā Sniķeres iela 4, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, nav deklarēti citi pilngadīgi ģimenes locekļi. 

Ņemot vērā minēto tiesisko reglamentāciju, [..] ir tiesības ierosināt dzīvokļa īpašuma 

Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

noteikumiem pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 



68 

 

iegūst likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā doto jēdziena “nosacītā 

cena” skaidrojumu, nosacītā cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši 

Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas 

standartiem jeb tirgus cena, ko noteicis sertificēts vērtētājs. 

Pamatojoties uz 2020.gada 23.septembrī veikto tirgus novērtējumu, ko veikusi sertificēta 

nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas 

sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma Sniķeres iela 4-3, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

tirgus vērtība ir noteikta 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) apmērā, ar 

pārdošanas termiņu 12 (divpadsmit) mēneši. 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.pantu, 4.panta ceturto daļu, 5.; 8.; 37. un 45.pantu likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Sniķeres iela 4-3, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 4650 900 0382, kas sastāv no 2 istabu 

dzīvokļa Nr. 3 (trīs) ar kopējo platību 46,4 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošām                         

464/5234 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, šķūņa un 

zemesgabala, pārdodot to par nosacīto cenu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro 

00 centi) [..]. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja [..] līdz 2020.gada 31.decembrim nav veicis pirkuma 

maksas nomaksu vai noslēdzis pirkuma līgumu ar Auces novada pašvaldību saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 284 

(prot.Nr.13, 24.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts,  

Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada domes izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Rozēni”, 

Ukru pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4690 002 0144, atsavināšanu, un konstatējot, ka 

izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu 

nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma 

atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt 2020.gada 18.augustā notikušās izsoles protokolu un Auces novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Rozēni”, Ukru pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Rozēni”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kas sastāv no vienas neapbūvētas, lauksaimniecībā izmantojamas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4690 002 0144, kopplatība 13,61 ha, mantas nosolītājam [..] 

par tās nosolīto un samaksāto pirkuma maksu 110 000 EUR (viens simts desmit tūkstoši eiro).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 285 

(prot.Nr.13, 25.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne,  

Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada domes izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jelgavas 

iela 8 - 5, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0384, atsavināšanu, un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena 

nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma Par pašvaldībām 21.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt 2020.gada 6.oktobrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-5, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jelgavas iela 8-5, 

Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0384, kas sastāv no divistabu 

dzīvokļa 35,4 m
2
 platībā un 354/3927 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, mantas nosolītājam [..] par tā nosolīto un 

samaksāto pirkuma maksu 850 EUR (astoņi simti piecdesmit euro).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 286 

(prot.Nr.13, 26.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8 -10, Bēne,  

Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada domes izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jelgavas 

iela 8-10, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0383, atsavināšanu, un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena 

nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma Par pašvaldībām 21.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt 2020.gada 6.oktobrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Jelgavas iela 8-10, Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, izsoles 

rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jelgavas iela 8-10, 

Bēne, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra numurs 4650 900 0383, kas sastāv no vienistabas 

dzīvokļa 27,9 m
2
 platībā un 279/3927 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala, mantas nosolītājam [..] par tā nosolīto un 

samaksāto pirkuma maksu 750 EUR (septiņi simti piecdesmit euro).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 287 

(prot.Nr.13, 27.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka  2020.gada 12.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Auces novada pašvaldības administrācijas un Auces labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

materiālās vērtības,  kas ir  nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Augstspiediena mazgātājs, inventāra Nr.J1232347, bilances vērtība 0,00 euro, iegādāts 

2006.gadā (uzskaites vērtība 311,52 euro, nolietojums 311,52 euro); 

1.2. Dekors torte “Latvijai 100”, inventāra Nr.J122480, bilances vērtība 404,84 euro, 

iegādāts 2018.gadā (uzskaites vērtība 453,98 euro, nolietojums 86,94 euro); 

1.3. Dekors - Jāņu līgotājs, inventāra Nr.J122426, bilances vērtība 194,65 euro, iegādāts 

2018.gadā (uzskaites vērtība 253,73 euro, nolietojums 59,08 euro); 

1.4. Dekors - Jāņu līgotājs, inventāra Nr.J122427, bilances vērtība 194,65 euro, iegādāts 

2018.gadā (uzskaites vērtība 253,73 euro, nolietojums 59,08 euro); 

1.5. Dekors - Jāņu līgotājs, inventāra Nr.J122428, bilances vērtība 194,65 euro, iegādāts 

2018.gadā (uzskaites vērtība 253,73 euro, nolietojums 59,08 euro); 

1.6. Sekcija, inventārs Nr.J1232026, bilances vērtība 0,00 euro, iegādāts 2001.gadā 

(uzskaites vērtība 348,60 euro, nolietojums 348,60 euro) 

1.7. Galds, inventārs J1232028, bilances vērtība 0,00 euro, iegādāts 2002.gadā (uzskaites 

vērtība 322,99 euro, nolietojums 322,99 euro); 

1.8. Sekcija, inventāra Nr.J123029, bilances vērtība 0,00 euro, iegādāts 2002.gadā 

(uzskaites vērtība 291,69 euro, nolietojums 291,69 euro) 

1.9. Krēsls Latpos 411, inventāra Nr.J000453, bilances vērtība 144,88 euro, iegādāts 

2016.gadā (uzskaites vērtība 272,00 euro, nolietojums 127,12 euro); 

1.10. Gaisa kondicionētājs AEG ACS 247 HR, inventāra Nr.J1232459, bilances vērtība 

0,00 euro (uzskaites vērtība 896,41 euro, nolietojums 896,41 euro); 

1.11. Gaisa kondicionētājs AEG ACS 247 HR, inventāra Nr.J1232460, bilances vērtība 

0,00 euro (uzskaites vērtība 469,55 euro, nolietojums 469,55 euro); 

1.12. Kombinētais ūdens sildītājs 200L, inventāra Nr.J1232579, bilances vērtība 0,00 euro, 

iegādāts 2008.gadā (uzskaites vērtība 339,60 euro, nolietojums 339,60 euro). 

 



73 

 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam G. Šēferam nodrošināt minēto 

materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 288 

(prot.Nr.13, 28.§) 

 

 

 

Par Auces novada Bēnes pagasta pārvaldes Bēnes pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz izpilddirektora vietnieka 2020.gada 

12.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Bēnes pagasta pārvaldes un labiekārtošanas pamatlīdzekļu materiālās vērtības, kas 

ir nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Televizors LCD, pamatlīdzeklis Nr. J12322626, iegādāts 2005.gadā. Bilances vērtība 

0,00 euro (uzskaites vērtība 980,36 euro , uzkrātais nolietojums 980,36 euro); 

1.2. Tenisa galds, pamatlīdzeklis Nr. J1232893,iegādāts 2006.gadā. Bilances vērtība 

0.00 euro (uzskaites vērtība 220,39 euro, nolietojums 220,39 euro); 

1.3. Printeris HP LJ P2015, pamatlīdzeklis Nr. J1238400, iegādāts 2009.gadā. Bilances 

vērtība 0,00 euro (uzskaites vērtība 321,88 euro, nolietojums 321,88 euro); 

1.4. Jelgavas iela 25 / tirdzniecības nojume, pamatlīdzeklis Nr.J1212342, iegādāts 

2011.gadā, bilances vērtība 1761,96 euro (uzskaites vērtība 2670,73 euro, nolietojums 

908,71 euro); 

1.5. Atsperšūpoles FS 201, pamatlīdzeklis J12321362, iegādāts 2012.gadā, bilances vērtība 

129,82 euro (uzskaites vērtība 649,14 euro, nolietojums 519,32 euro). 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam G.Šēferam nodrošināt minēto 

materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 289 

(prot.Nr.13, 29.§) 

 

 

 

Par Auces novada Ukru pagasta labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz izpilddirektora vietnieka 2020.gada 

12.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Ukru pagasta teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs - Trimmeris HU 343R, pamatlīdzeklis 

Nr.J1232771, iegādāts 2009.gadā, bilances vērtība 0,00 euro (uzskaites vērtība 708,59 euro, 

nolietojums 708,59 euro). 

2. Auces novada izpilddirektora vietniekam G. Šēferam nodrošināt minēto materiālo vērtību 

utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 290 

(prot.Nr.13, 30.§) 

 

 

 

Par Auces novada Bēnes teritorijas labiekārtošanas un  

Ukru teritorijas labiekārtošanas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

 grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Finanšu nodaļas vadītājas vietnieces 

Ingrīdas Zizlānes 2020.gada 5.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Ukru teritorijas labiekārtošanas ilggadīgo stādījumu pamatlīdzekļu materiālās 

vērtības - Lapu koki 20 gb. par 13,96 euro, jo, veicot inventarizāciju, konstatēts, ka koki ir 

nokaltuši. 

2. Norakstīt Bēnes teritorijas labiekārtošanas ilggadīgo stādījumu pamatlīdzekļu materiālās 

vērtības, jo, veicot ilggadīgo stādījumu inventarizāciju, konstatēts, ka koki ir nokaltuši: 

2.1.  Ošlapu kļava “Kelly Gold” ,1 gb., vērtība 18,29 euro, pamatlīdzekļa Nr.J000076; 

2.2.  Veigeles “Bristol Ruby”, 1 gb., vērtība 23,12 euro, pamatlīdzekļa Nr.J1269229; 

2.3.  Paciprese “Ivonna”, 1 gb., vērtība 22,60 euro, pamatlīdzekļa Nr.J1269204. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 291 

(prot.Nr.13, 31.§) 

 

 

 

Par Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Lielauces pagasta pārvaldes vadītājas 

Dinas Melderes 2020.gada 21.septembrs iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu materiālās vērtības - Skarainā 

hortenzija, PL Nr.J123226, vērtība 4,40 euro (hortenzija 2019./2020. gada ziemā izsalusi un 

nokaltusi). 

2. Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes vadītājai D.Melderei nodrošināt minēto materiālo 

vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 292 

(prot.Nr.13, 32.§) 

 

 

Par Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas punkta 

 nemateriālo pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un i 

zslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz izpilddirektora vietnieka Gunta Šēfera 

iesniegumu no 2020.gada 13.oktobra iesniegumu par nemateriālo pamatlīdzekļu norakstīšanu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Bēnes pagasta pārvaldes un Ukru pagasta Klientu apkalpošanas punkta 

nemateriālo pamatlīdzekļu vērtības, kurām ir novecojusi  un nav aktuāla programmatūra: 

1.1. SYMC ENDPOIN PROTECTION 12.1 PER USER BNDL STD LIV, 2 gb., 

nemateriālais pamatlīdzeklis J112235, iegādāts 2014.gadā. Bilances vērtība 13,26 euro 

(uzskaites vērtība 31,46 euro , uzkrātais nolietojums 18,20 euro); 

1.2. SYMC ENDPOIN PROTECTION 12.1 PER USER BNDL STD LIV, 2 gb., 

nemateriālais pamatlīdzeklis J112238, iegādāts 2014.gadā. Bilances vērtība 13,26 euro 

(uzskaites vērtība 31,46 euro , uzkrātais nolietojums 18,20 euro. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 293 

(prot.Nr.13, 33.§) 

 

 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Bēnes vidusskolas direktora vietnieka 

saimnieciskajā darbā Daiņa Kuļijeva 2020.gada 16.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu 

norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Bēnes vidusskolas pamatlīdzekli, kas ir nolietojies un remonts nav ekonomiski 

izdevīgs - galds ar izlietni katliem, pamatlīdzekļa Nr. J1232898, iegādāts 2006.gadā, 

bilances vērtība 0,00 euro ( iegādes vērtība 723,64 euro, nolietojums 723,64 euro). 

2. Bēnes vidusskolas direktoram M. Eihmanim nodrošināt minēto materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 294 

(prot.Nr.13, 34.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances  

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” 

vadītājas 2020.gada 8.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Norakstīt no pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu inventāra materiālās 

vērtības, kas ir nolietojušās un remonts nav ekonomiski izdevīgs: 

1.1. Dators Vector, pamatlīdzekļa kartiņa Nr.J1238258, bilances vērtība 0,00 euro (iegādāts 

2008.gadā, uzskaites vērtība 439,62 euro, uzkrātais nolietojums 439,62 euro); 

1.2. Vingrošanas elements, pamatlīdzekļu kartiņa Nr.1232434, bilances vērtība 0,00 euro 

(iegādāts 2007.gadā, uzskaites vērtība 1422,87 euro, uzkrātais nolietojums 

1422,87 euro). 

2. Pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” vadītājai Initai Bilkštei nodrošināt minēto 

materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 295 

(prot.Nr.13, 35.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu (grāmatu) noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2020.gada bilances 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” un pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas 

2020.gada 16.septembra iesniegumu par grāmatu norakstīšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Ķeveles bibliotēkas materiālajām vērtībām 155 bibliotēkas grāmatas par kopējo 

bilances vērtību 164,04 euro, jo minētās grāmatas ir nolietotas, liekie dublikāti un 

nepieprasītie eksemplāri.   

2. Norakstīt no Ukru bibliotēkas materiālajām vērtībām 713 bibliotēkas grāmatas par kopējo 

bilances vērtību 622,35 euro, jo minētās grāmatas ir nolietotas, liekie dublikāti un 

nepieprasītie eksemplāri.  

3. Auces novada bibliotēkas vadītājai J. Fišerei nodrošināt minēto materiālo vērtību utilizāciju. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 296 

(prot.Nr.13, 36.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības suvenīru pārdošanas izcenojumu  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības suvenīru izcenojumu (bez PVN): 

1.1.  kalendārs 2021.gadam, ar noplēšamu 3 mēnešu bloku, 4 maināmām augšējām daļām, 

datumu pārbīdes lodziņu, bez iepakojuma – 3,54 EUR; 

1.2. personalizēta pastmarka ar Auces novada simboliku – 2,12 EUR. 

2. Atbildīgais par Auces novada pašvaldības suvenīru tālāku realizāciju – Tūrisma informācijas 

konsultante E. Želve-Šlaudere. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

4. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 1.novembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 297 

(prot.Nr.13, 37.§) 

 

Par Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmuma Nr. 256 

 “Par galvojuma sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” 

precizēšanu  

 

 Auces novada dome (turpmāk – pašvaldība) 2020.gada 23.septembrī pieņēma lēmumu 

Nr. 256 “Par galvojuma sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”” (turpmāk – lēmums). 

Saskaņā ar minēto lēmumu pašvaldība lūdza Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomei atļaut Auces novada pašvaldībai sniegt galvojumu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, reģ.Nr.45103000574, kurai 

Auces novada pašvaldība ir 100 % kapitāla daļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases 

155 147,00 EUR apmērā no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta “Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas paplašināšana Auces aglomerācijas robežās Nr. 5.3.1.0/17/I/015 

īstenošanas izrietošo saistību pret būvdarbu veicēju PA “Igate un Vītols” izpildei. 

 Atbilstoši Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

norādījumiem lēmums ir precizējams, lēmumā norādot, ka SIA “AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” nepieciešams aizdevums Valsts kasē uz pieciem gadiem. 

 Ievērojot norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 26.pantu, 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 14.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 Precizēt Auces novada domes 2020.gada 23.septembra lēmumu Nr. 256 “Par galvojuma 

sniegšanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”, izsakot lēmuma lemjošās daļas 2.punktu šādā 

redakcijā: 

“2. Pēc Auces, Dobeles un Tērvetes novada pašvaldību finanšu komisijas lēmuma 

saņemšanas lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaut 

Auces novada pašvaldībai sniegt galvojumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, reģ.Nr.45103000574, kurai Auces novada pašvaldība ir 

100 % kapitāla daļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases uz pieciem gadiem 

155147,00 EUR apmērā no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta “Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas paplašināšana Auces aglomerācijas robežās Nr. 5.3.1.0/17/I/015 

īstenošanas izrietošo saistību pret būvdarbu veicēju PA “Igate un Vītols” izpildei.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 298 

(prot.Nr.13, 38.§) 

 

 

Par izmaiņām Darījumu ar lauksaimniecības zemi  

tiesiskuma uzraudzības komisijas sastāvā 

 

 

 Ievērojot 2020.gada 7.oktobrī pašvaldībā saņemto Darījumu ar lauksaimniecības zemi 

tiesiskuma uzraudzības komisijas locekļa Algerda Mikša iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no 

komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas, pamatojoties uz Auces novada pašvaldības 

Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas nolikuma 8.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu un likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 6.pantu un 8.
1
panta (4

1
) daļu, ievērojot ieteikumu Darījumu ar 

lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas locekļa amatā ievēlēt Auces novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Ilmāru Matveju un konstatējot, ka Ilmāram Matvejam 

ieņemamo amatu (Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja amats, Auces novada 

vēlēšanu komisijas sekretāra amats, Auces novada pašvaldības Iepirkuma komisijas locekļa 

amats) savienošana ar amatu Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības 

komisijā neradīs interešu konfliktus un nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas 

normām, kā arī nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai, tādēļ amatu savienošana ir 

pieļaujama, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ar 2020.gada 31.oktobri atbrīvot Algerdu Miksi no Auces novada pašvaldības Darījumu 

ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas locekļa amata ienākumu izpildes. 

2. Ar 2020.gada 31.oktobri ievēlēt par Auces novada pašvaldības Darījumu ar 

lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisijas locekli Ilmāru Matveju. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 299 

(prot.Nr.13, 39.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Nolikumu „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumiem”, Auces 

novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 21.10.2020. sēdes protokolu Nr. 1, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības GODA DIPLOMU un piešķirt naudas balvu 

150,00 EUR (pēc nodokļu nomaksas) un stikla skulptūru stilizēta novada ģerboņa elementa, 

- pasta raga izskatā: 

1.1.  pensionētai skolotājai Velgai Pārslai Austrai Valentinovičai par mūža ieguldījumu 

pedagoģijā un jaunās paaudzes audzināšanā; 

1.2.  pensionētam skolotājam Aivaram Ojāram Balodim par mūža ieguldījumu pedagoģijā 

un aktivitāti sabiedriskās dzīves organizēšanā; 

1.3.  ārsta palīgam Birutai Kārklai par ilggadēju un nesavtīgu darbu pacientu veselības 

aprūpes nodrošināšanā. 

2. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU un piešķirt naudas balvu 

75,00 EUR (pēc nodokļu nomaksas): 

2.1.  Vītiņu pagasta zemnieku saimniecības “Druvas” īpašniekam Vidmantam Krapauskim 

par nozīmīgu ieguldījumu tautsaimniecības un novada attīstībā; 

2.2.  SIA “Roga” valdes priekšsēdētājam Jurim Rogam par nozīmīgu ieguldījumu novada 

tautsaimniecības attīstībā; 

2.3.  Ukru pagasta zemnieku saimniecības “Jaunās-Čūreikas” pārvaldniecei Gitai Briģei par 

profesionālu pieeju novada vizuālā tēla veidošanā un uzturēšanā; 

2.4.  Pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” skolotājai Ilzei Zilbertei par nesavtīgu darbu 

pedagoģijā.  

2.5. Vecauces pils pārvaldniecei un biedrības “Vecauces muiža” vadītājai  Inesei Kaminskai 

par ieguldījumu Vecauces muižas kompleksa kultūrvēsturiskā mantojuma izzināšanā un 

saglabāšanā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 300 

(prot.Nr.13, 40.§) 

 

 

Par pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai  

 

 

 Auces novada dome, izskatot biedrības “Lielauces attīstībai” iesniegtos iesniegumus ar 

lūgumu sniegt pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai 2020.gada 5.decembrī, atvēlot 

šajā datumā kultūras pasākuma sarīkošanai bez maksas Lielauces Tautas nama telpas no 

plkst. 16.00 līdz plkst. 20.30, konstatēja, ka: 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Lielauces attīstībai” iesniegumus ar 

lūgumu Auces novada pašvaldībai atbalstīt kultūras pasākuma sarīkošanu, kurš norisinātos 

2020.gada 5.decembrī Lielauces Tautas nama telpas no plkst. 16.00 līdz plkst. 20.30. Pasākuma 

laikā plānots uz ekrāna projicēt Jūlijas Hišovas dabas fotogrāfijas, skaitīt lielaucnieka Kārļa 

Krūzes dzeju. Plānots, ka pasākumā koncertu sniegs komponists Jānis Lūsēns un solists Uģis 

Roze. Pasākumā plānots godināt lielaucniekus ar pašas biedrības izgatavotām balvām. Ieeja 

pasākumā ir plānota bez maksas. 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru.  

 Ievērojot norādīto, izvērtējot lūguma pamatotību un lietderības apstākļus, papildus 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Sniegt pašvaldības atbalstu kultūras pasākuma sarīkošanai 2020.gada 5.decembrī, piešķirot 

biedrībai “Lielauces attīstībai”, reģistrācijas numurs 400082865511, pasākuma sarīkošanai bez 

atlīdzības Lielauces Tautas nama telpas 2020.gada 5.decembrī no plkst. 16.00 līdz plkst. 20.30. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                            Nr. 301 

(prot.Nr.13, 41.§) 

 

 

Par pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu īstenošanai 

 

 

 Auces novada dome, izskatot biedrības “Vīgriezes” iesniegto iesniegumu ar lūgumu 

sniegt pašvaldības atbalstu radošās mākslas nodarbību vadīšanai Īles pagasta iedzīvotājiem, bez 

maksas atvēlot neformālo izglītības programmu – floristikas, darbam materiālā, gleznošanas un 

keramikas nodarbību īstenošanai divas telpas Īles pagasta klientu apkalpošanas punkta ēkā divas 

reizes mēnesī sestdienās, laikā no plkst. 10.00 līdz plkst. 15.00, konstatēja, ka: 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Vīgriezes” iesniegumu ar lūgumu Auces 

novada pašvaldībai atbalstīt neformālo izglītības programmu – floristikas, darbam materiālā, 

gleznošanas un keramikas nodarbību īstenošanu, bez maksas atvēlot biedrībai “Vīgriezes” šo 

neformālo izglītības programmu īstenošanai divas telpas Īles pagasta klientu apkalpošanas 

punkta ēkā divas reizes mēnesī sestdienās, laikā no plkst. 10.00 līdz plkst. 15.00. Vienu no 

telpām plānots izmantot floristikai, darbam materiālā un gleznošanai, bet otru keramikas 

nodarbībām. Plānots, ka norādītās neformālās izglītības programmu īstenošanas rezultātā 

nodarbības sabiedriskā kārtā vadīs biedrības biedri un tās būs pieejamas visiem iedzīvotājiem 

bez maksas. 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību.  

 Ievērojot norādīto, izvērtējot lūguma pamatotību un lietderības apstākļus, papildus 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Izglītības likuma 46.panta sestās daļas 1.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sniegt pašvaldības atbalstu neformālo izglītības programmu – floristikas, darbam 

materiālā, gleznošanas un keramikas nodarbību īstenošanai, piešķirot biedrībai “Vīgriezes”, 

reģistrācijas numurs 40008119187, šo neformālās izglītības programmu bezatlīdzības īstenošanai 

bez atlīdzības divas telpas Īles pagasta klientu apkalpošanas punkta ēkā, divas reizes mēnesī 

sestdienās laikā no plkst. 10.00 līdz plkst. 15.00. 

2. Uzdot Lielauces pagasta pārvaldes vadītājai D.Melderei noslēgt ar biedrību “Vīgriezes”, 

reģistrācijas numurs 40008119187, līgumu par telpu izmantošanu atbilstoši šī lēmuma 1.punkta 

nosacījumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  

Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 302 

(prot.Nr.13, 42.§) 

 

 

 

Par atbalstu Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas  

2021. – 2045. gadam izstrādes uzsākšanai 

 

 

 Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļas 3., 24. un 27.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. panta pirmo, otro daļu un 21. pantu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 

6. panta ceturto daļu, 10. pantu un Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra noteikumiem Nr. 631 

“Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 Atbalstīt Dobeles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2045.gadam izstrādes 

uzsākšanu atbilstoši Dobeles novada domes 2020.gada 24.septembrī pieņemtā lēmuma Nr. 249/12 

un tā pielikumu nosacījumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  

Aucē 

 

2020.gada 28.oktobrī                   Nr. 303 

(prot.Nr.13, 43.§) 

 

 

Par atbalstu Dobeles novada attīstības programmas  

2021. – 2027. gadam izstrādes uzsākšanai 

 

 

 Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļas 3., 24. un 27.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. panta pirmo, otro daļu un 21.pantu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 

6.panta ceturto daļu, 10. pantu un Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobra noteikumiem Nr. 631 

“Jaunizveidojamo pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu valsts 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 Atbalstīt Dobeles novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu 

atbilstoši Dobeles novada domes 2020.gada 24.septembrī pieņemtā lēmuma Nr. 250/12 un tā 

pielikumu nosacījumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 

 


